

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                |
|------|----------------|
| 工事名  | 常願寺川・日置護岸その7工事 |
| 工事地名 | 富山県中新川群立山町日置地先 |

## 2. 工事内容

|            |                                                                    |                |              |
|------------|--------------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 6年 7月                                                           | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 7年 3月     |
| 2) 事務所名    | 富山河川国道事務所 工務第一課                                                    | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 2484450030                                                         | 1 4) 単価適用年月    | 2024年 8月     |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官                                                     | 1 5) 歩掛適用年月    | 2024年 8月     |
| 5) 変更回数    | 1回                                                                 | 1 6) 前請負工事費    | 84,392,000   |
| 6) 主 工 種   | 河川工事                                                               | 1 7) 前請負代金額    | 76,615,000   |
| 7) 工 事 量   |                                                                    | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 199日間 自 令和 6年 9月 4日<br>(当初) 至 令和 7年 3月21日<br>( 1回変更) 至 令和 7年 3月21日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 富山県                                                                | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 富山(2001年7月～)                                                       | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 常願寺川                                                               | 2 2) 処 分 費 等   | 138,470      |
|            |                                                                    | 2 3) 公 告 日     | 令和 6年 7月 1日  |
|            |                                                                    |                |              |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

# 設計内訳書

| 工事名           | 常願寺川・日置護岸その7工事<br>( 1 回変更) (個別合意)              |    |       |       | 事業区分       | 河川改修   |            |      |
|---------------|------------------------------------------------|----|-------|-------|------------|--------|------------|------|
|               |                                                |    |       |       | 工事区分       | 築堤・護岸  |            |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                             | 単位 | 数量    | 単価    | 金額         | 数量増減   | 金額増減       | 摘要   |
| 築堤・護岸         |                                                | 式  | 1     |       | 39,559,583 |        |            |      |
|               |                                                |    | 1     |       | 43,801,382 | 1      | 4,241,799  |      |
| 河川土工          |                                                | 式  | 1     |       | 7,976,899  |        |            |      |
|               |                                                |    | 1     |       | 9,716,691  | 1      | 1,739,792  |      |
| 掘削工           |                                                | 式  | 1     |       | 3,058,815  |        |            |      |
|               |                                                |    | 1     |       | 3,521,345  | 1      | 462,530    |      |
| 掘削            | 岩塊・玉石 オープンカット                                  |    |       |       |            |        |            | 単-1号 |
|               |                                                | m3 | 4,400 | 337.5 | 1,485,000  |        |            |      |
|               |                                                |    | 0     | 337.5 | 0          | -4,400 | -1,485,000 |      |
| 掘削            | 岩塊・玉石 オープンカット                                  |    |       |       |            |        |            | 単-2号 |
|               |                                                | m3 | 0     | 0     | 0          |        |            |      |
|               |                                                |    | 5,500 | 283.7 | 1,560,350  | 5,500  | 1,560,350  |      |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                 |    |       |       |            |        |            | 単-3号 |
|               |                                                | m3 | 4,390 | 358.5 | 1,573,815  |        |            |      |
|               |                                                |    | 5,470 | 358.5 | 1,960,995  | 1,080  | 387,180    |      |
| 掘削工(ICT)      |                                                |    |       |       |            |        |            |      |
|               |                                                | 式  | 1     |       | 3,515,975  |        |            |      |
|               |                                                |    | 1     |       | 4,085,595  | 1      | 569,620    |      |
| 掘削(ICT)       | 岩塊・玉石 オープンカット                                  |    |       |       |            |        |            | 単-4号 |
|               |                                                | m3 | 4,400 | 441.4 | 1,942,160  |        |            |      |
|               |                                                |    | 0     | 441.4 | 0          | -4,400 | -1,942,160 |      |
| 掘削(ICT)       | 岩塊・玉石 オープンカット<br>障害無し 10,000m3以上<br>50,000m3未満 |    |       |       |            |        |            | 単-5号 |
|               |                                                | m3 | 0     | 0     | 0          |        |            |      |
|               |                                                |    | 5,700 | 358.9 | 2,045,730  | 5,700  | 2,045,730  |      |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                 |    |       |       |            |        |            | 単-6号 |
|               |                                                | m3 | 4,390 | 358.5 | 1,573,815  |        |            |      |
|               |                                                |    | 5,690 | 358.5 | 2,039,865  | 1,300  | 466,050    |      |
| 盛土工(ICT)      |                                                |    |       |       |            |        |            |      |
|               |                                                | 式  | 1     |       | 32,844     |        |            |      |
|               |                                                |    | 1     |       | 2,346      | 1      | -30,498    |      |
| 路体(築堤)盛土(ICT) |                                                |    |       |       |            |        |            | 単-7号 |
|               |                                                |    | 140   | 234.6 | 32,844     |        |            |      |
|               |                                                | m3 | 10    | 234.6 | 2,346      | -130   | -30,498    |      |

# 設計内訳書

| 工事名            | 常願寺川・日置護岸その7工事<br>( 1 回変更) (個別合意) |    |       |        | 事業区分      | 河川改修  |          |       |    |
|----------------|-----------------------------------|----|-------|--------|-----------|-------|----------|-------|----|
|                |                                   |    |       |        | 工事区分      | 築堤・護岸 | 数量増減     | 金額増減  | 摘要 |
| 工事区分・工種・種別・細別  | 規格                                | 単位 | 数量    | 単価     | 金額        | 数量増減  | 金額増減     | 摘要    |    |
| 法面整形工(ICT)     |                                   | 式  | 1     |        | 120,105   |       |          |       |    |
|                |                                   |    | 1     |        | 120,105   | 0     | 0        |       |    |
| 法面整形(切土部)(ICT) | 砂質土、砂及び砂質土、粘性土                    | m2 | 150   | 800.7  | 120,105   |       |          | 単-8号  |    |
|                |                                   |    | 150   | 800.7  | 120,105   | 0     | 0        |       |    |
| 残土処理工          |                                   | 式  | 1     |        | 1,249,160 |       |          |       |    |
|                |                                   |    | 1     |        | 1,987,300 | 1     | 738,140  |       |    |
| 残土処理           |                                   | m3 | 4,400 | 283.9  | 1,249,160 |       |          | 単-9号  |    |
|                |                                   |    | 7,000 | 283.9  | 1,987,300 | 2,600 | 738,140  |       |    |
| 護岸基礎工          |                                   | 式  | 1     |        | 2,863,222 |       |          |       |    |
|                |                                   |    | 1     |        | 2,644,097 | 1     | -219,125 |       |    |
| 作業土工           |                                   | 式  | 1     |        | 229,334   |       |          |       |    |
|                |                                   |    | 1     |        | 221,826   | 1     | -7,508   |       |    |
| 床掘り            | 岩塊・玉石                             | m3 | 100   | 312.7  | 31,270    |       |          | 単-10号 |    |
|                |                                   |    | 90    | 312.7  | 28,143    | -10   | -3,127   |       |    |
| 埋戻し            |                                   | m3 | 60    | 3,009  | 180,540   |       |          | 単-11号 |    |
|                |                                   |    | 60    | 3,009  | 180,540   | 0     | 0        |       |    |
| 基面整正           |                                   | m2 | 40    | 438.1  | 17,524    |       |          | 単-12号 |    |
|                |                                   |    | 30    | 438.1  | 13,143    | -10   | -4,381   |       |    |
| 基礎工            |                                   | 式  | 1     |        | 2,633,888 |       |          |       |    |
|                |                                   |    | 1     |        | 2,422,271 | 1     | -211,617 |       |    |
| プレキャスト基礎       | 基-P-6型-無                          | m  | 37    | 70,539 | 2,609,943 |       |          | 単-13号 |    |
|                |                                   |    | 34    | 70,539 | 2,398,326 | -3    | -211,617 |       |    |
| 目地板            | 瀝青繊維質目地板t=20                      | m2 | 5     | 4,789  | 23,945    |       |          | 単-14号 |    |
|                |                                   |    | 5     | 4,789  | 23,945    | 0     | 0        |       |    |

# 設計内訳書

| 工事名           | 常願寺川・日置護岸その7工事<br>( 1 回変更) (個別合意) |    |     |        |            | 事業区分 | 河川改修  |            |       |
|---------------|-----------------------------------|----|-----|--------|------------|------|-------|------------|-------|
|               |                                   |    |     |        |            | 工事区分 | 築堤・護岸 | 数量増減       | 金額増減  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         |      |       |            | 摘要    |
| 法覆護岸工         |                                   | 式  | 1   |        | 13,690,220 |      |       |            |       |
|               |                                   |    | 1   |        | 14,213,487 | 1    |       | 523,267    |       |
| 作業土工          |                                   | 式  | 0   |        | 0          |      |       |            |       |
|               |                                   |    | 1   |        | 598,300    | 1    |       | 598,300    |       |
| 床掘り           | 機械人力併用(基面整正,ブロック洗浄含)              | m3 | 0   | 0      | 0          |      |       |            | 単-15号 |
|               |                                   |    | 100 | 5,983  | 598,300    | 100  |       | 598,300    |       |
| 護岸付属物工        |                                   | 式  | 1   |        | 1,638,439  |      |       |            |       |
|               |                                   |    | 1   |        | 1,817,509  | 1    |       | 179,070    |       |
| ブロック小口止       | 小口止-II-18                         | m  | 6   | 28,597 | 171,582    |      |       |            | 単-16号 |
|               |                                   |    | 6   | 28,597 | 171,582    | 0    |       | 0          |       |
| ブロック隔壁        | 隔-II-16                           | m  | 6   | 25,056 | 150,336    |      |       |            | 単-17号 |
|               |                                   |    | 12  | 25,056 | 300,672    | 6    |       | 150,336    |       |
| ブロック巻止        | 巻止-II-11                          | m  | 44  | 28,506 | 1,254,264  |      |       |            | 単-18号 |
|               |                                   |    | 44  | 28,506 | 1,254,264  | 0    |       | 0          |       |
| 目地板           | 瀝青繊維質目地板t=20                      | m2 | 13  | 4,789  | 62,257     |      |       |            | 単-19号 |
|               |                                   |    | 19  | 4,789  | 90,991     | 6    |       | 28,734     |       |
| 間詰工           |                                   | 式  | 1   |        | 5,263,138  |      |       |            |       |
|               |                                   |    | 1   |        | 4,843,366  | 1    |       | -419,772   |       |
| 間詰コンクリート      | 21-8-40BB W/C≤60%                 | m3 | 146 | 34,398 | 5,022,108  |      |       |            | 単-20号 |
|               |                                   |    | 0   | 34,398 | 0          | -146 |       | -5,022,108 |       |
| 間詰コンクリート      | 21-8-40BB W/C≤60%                 | m3 | 0   | 0      | 0          |      |       |            | 単-21号 |
|               |                                   |    | 125 | 33,450 | 4,181,250  | 125  |       | 4,181,250  |       |
| 間詰石           | 控え45cm                            | 個  | 276 | 873.3  | 241,030    |      |       |            | 単-22号 |
|               |                                   |    | 0   | 873.3  | 0          | -276 |       | -241,030   |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 常願寺川・日置護岸その 7 工事<br>( 1 回変更) (個別合意) |    |     |        | 事業区分      | 河川改修  |            |       |    |
|---------------|-------------------------------------|----|-----|--------|-----------|-------|------------|-------|----|
|               |                                     |    |     |        | 工事区分      | 築堤・護岸 | 数量増減       | 金額増減  | 摘要 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減  | 金額増減       | 摘要    |    |
| 間詰石           | 控え45cm                              | 個  | 0   | 0      | 0         | 182   | 662,116    | 単-23号 |    |
|               |                                     |    | 182 | 3,638  | 662,116   |       |            |       |    |
| 石積(張)工        |                                     | 式  | 1   |        | 6,169,401 | 1     | 71,672     |       |    |
|               |                                     |    | 1   |        | 6,241,073 |       |            |       |    |
| 石張            | 練-15 一般養生                           | m2 | 184 | 24,584 | 4,523,456 | -107  | -2,630,488 | 単-24号 |    |
|               |                                     |    | 77  | 24,584 | 1,892,968 |       |            |       |    |
| 石張            | 練-15 特殊養生                           | m2 | 61  | 25,020 | 1,526,220 | 108   | 2,702,160  | 単-25号 |    |
|               |                                     |    | 169 | 25,020 | 4,228,380 |       |            |       |    |
| 目地板           | 瀝青繊維質目地板t=20                        | m2 | 25  | 4,789  | 119,725   | 0     | 0          | 単-26号 |    |
|               |                                     |    | 25  | 4,789  | 119,725   |       |            |       |    |
| 羽口工           |                                     | 式  | 1   |        | 619,242   | 1     | 93,997     |       |    |
|               |                                     |    | 1   |        | 713,239   |       |            |       |    |
| じゃかご          | 蛇-32 詰石流用品                          | m  | 95  | 6,121  | 581,495   | -95   | -581,495   | 単-27号 |    |
|               |                                     |    | 0   | 6,121  | 0         |       |            |       |    |
| じゃかご          | 蛇-32 詰石流用品+購入                       | m  | 0   | 0      | 0         | 95    | 687,990    | 単-28号 |    |
|               |                                     |    | 95  | 7,242  | 687,990   |       |            |       |    |
| 止杭            | 松丸太 末□9cm L=1.5m                    | 本  | 10  | 1,900  | 19,000    | 0     | 0          | 単-29号 |    |
|               |                                     |    | 10  | 1,900  | 19,000    |       |            |       |    |
| 積込(ルース)       | 岩塊・玉石                               | m3 | 30  | 266.4  | 7,992     | -20   | -5,328     | 単-30号 |    |
|               |                                     |    | 10  | 266.4  | 2,664     |       |            |       |    |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                      | m3 | 30  | 358.5  | 10,755    | -20   | -7,170     | 単-31号 |    |
|               |                                     |    | 10  | 358.5  | 3,585     |       |            |       |    |
| 根固め工          |                                     | 式  | 1   |        | 3,152,696 | 1     | -1,010,772 |       |    |
|               |                                     |    | 1   |        | 2,141,924 |       |            |       |    |

# 設計内訳書

| 工事名           | 常願寺川・日置護岸その 7 工事<br>( 1 回変更) (個別合意) |    |     |        | 事業区分      | 河川改修  |            |       |
|---------------|-------------------------------------|----|-----|--------|-----------|-------|------------|-------|
|               |                                     |    |     |        | 工事区分      | 築堤・護岸 |            |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減  | 金額増減       | 摘要    |
| 作業土工          |                                     | 式  | 1   |        | 293,527   |       |            |       |
|               |                                     |    | 1   |        | 315,432   | 1     | 21,905     |       |
| 基面整正          |                                     | m2 | 670 | 438.1  | 293,527   |       |            | 単-32号 |
|               |                                     |    | 720 | 438.1  | 315,432   | 50    | 21,905     |       |
| 根固めブロック工      |                                     | 式  | 1   |        | 2,859,169 |       |            |       |
|               |                                     |    | 1   |        | 1,826,492 | 1     | -1,032,677 |       |
| 根固めブロック据付     | 無筋ブロック ブロック種類(実質量) 6.025 t          | 個  | 99  | 5,964  | 590,436   |       |            | 単-33号 |
|               |                                     |    | 102 | 5,964  | 608,328   | 3     | 17,892     |       |
| 根固めブロック据付     | 鉄筋ブロック ブロック種類(実質量) 8.087 t          | 個  | 60  | 5,964  | 357,840   |       |            | 単-34号 |
|               |                                     |    | 60  | 5,964  | 357,840   | 0     | 0          |       |
| 消波根固めブロック運搬   | 5.5tを超え11.0t以下積込み・据付け(層積)           | 個  | 77  | 2,615  | 201,355   |       |            | 単-35号 |
|               |                                     |    | 80  | 2,615  | 209,200   | 3     | 7,845      |       |
| 消波根固めブロック運搬   | 5.5tを超え11.0t以下積込み・据付け(層積)           | 個  | 60  | 2,615  | 156,900   |       |            | 単-36号 |
|               |                                     |    | 60  | 2,615  | 156,900   | 0     | 0          |       |
| 消波根固めブロック運搬   | 5.5tを超え11.0t以下積込み・据付け(層積)           | 個  | 22  | 2,752  | 60,544    |       |            | 単-37号 |
|               |                                     |    | 22  | 2,752  | 60,544    | 0     | 0          |       |
| 連結金具          | φ 28(SS400)                         | 個  | 195 | 2,224  | 433,680   |       |            | 単-38号 |
|               |                                     |    | 195 | 2,224  | 433,680   | 0     | 0          |       |
| 間詰コンクリート      | 21-8-40BB W/C≦60%                   | m3 | 23  | 46,018 | 1,058,414 |       |            | 単-39号 |
|               |                                     |    | 0   | 46,018 | 0         | -23   | -1,058,414 |       |
| 水制工           |                                     | 式  | 1   |        | 6,077,393 |       |            |       |
|               |                                     |    | 1   |        | 6,923,135 | 1     | 845,742    |       |
| 作業土工          |                                     | 式  | 1   |        | 81,038    |       |            |       |
|               |                                     |    | 1   |        | 101,836   | 1     | 20,798     |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 常願寺川・日置護岸その7工事<br>( 1 回変更) (個別合意) |    |     |         |           | 事業区分 | 河川改修       |       |    |
|---------------|-----------------------------------|----|-----|---------|-----------|------|------------|-------|----|
|               |                                   |    |     |         |           | 工事区分 | 築堤・護岸      |       |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                   | 規格 | 単位  | 数量      | 単価        | 金額   | 数量増減       | 金額増減  | 摘要 |
| 床掘り           | 岩塊・玉石                             | m3 | 50  | 312.7   | 15,635    | 0    | 0          |       |    |
|               |                                   |    | 50  | 312.7   | 15,635    |      |            |       |    |
| 埋戻し           |                                   | m3 | 13  | 3,009   | 39,117    | 4    | 12,036     |       |    |
|               |                                   |    | 17  | 3,009   | 51,153    |      |            |       |    |
| 基面整正          |                                   | m2 | 60  | 438.1   | 26,286    | 20   | 8,762      |       |    |
|               |                                   |    | 80  | 438.1   | 35,048    |      |            |       |    |
| 根継工           |                                   | 式  | 1   |         | 5,408,616 | 1    | 824,944    |       |    |
|               |                                   |    | 1   |         | 6,233,560 |      |            |       |    |
| 根継コンクリート      | 21-8-40BB W/C≦60%                 | m3 | 174 | 31,084  | 5,408,616 | -174 | -5,408,616 | 単-43号 |    |
|               |                                   |    | 0   | 31,084  | 0         |      |            |       |    |
| 根継コンクリート      | 21-8-40BB W/C≦60%                 | m3 | 0   | 0       | 0         | 206  | 6,233,560  | 単-44号 |    |
|               |                                   |    | 206 | 30,260  | 6,233,560 |      |            |       |    |
| 元付工           |                                   | 式  | 1   |         | 587,739   | 0    | 0          |       |    |
|               |                                   |    | 1   |         | 587,739   |      |            |       |    |
| 元付            | 21-8-40BB W/C≦60%                 | 箇所 | 1   | 587,739 | 587,739   | 0    | 0          | 単-45号 |    |
|               |                                   |    | 1   | 587,739 | 587,739   |      |            |       |    |
| 付属物設置工        |                                   | 式  | 0   |         | 0         | 1    | 80,230     |       |    |
|               |                                   |    | 1   |         | 80,230    |      |            |       |    |
| 銘板工           |                                   | 式  | 0   |         | 0         | 1    | 80,230     |       |    |
|               |                                   |    | 1   |         | 80,230    |      |            |       |    |
| 銘板            | SUS HL仕上 3×200×315                | 枚  | 0   | 0       | 0         | 1    | 80,230     | 単-46号 |    |
|               |                                   |    | 1   | 80,230  | 80,230    |      |            |       |    |
| 構造物撤去工        |                                   | 式  | 1   |         | 433,364   | 1    | 982,228    |       |    |
|               |                                   |    | 1   |         | 1,415,592 |      |            |       |    |

# 設計内訳書

| 工事名           | 常願寺川・日置護岸その7工事<br>( 1 回変更) (個別合意) |    |                |                | 事業区分                   | 河川改修  |           |       |  |
|---------------|-----------------------------------|----|----------------|----------------|------------------------|-------|-----------|-------|--|
|               |                                   |    |                |                | 工事区分                   | 築堤・護岸 |           |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                | 単位 | 数量             | 単価             | 金額                     | 数量増減  | 金額増減      | 摘要    |  |
| 構造物取壊し工       |                                   | 式  | 0<br>1         |                | 0<br>974,170           | 1     | 974,170   |       |  |
| コンクリート構造物取壊し  | 鉄筋構造物 機械施工                        | m3 | 0<br>61        | 0<br>15,970    | 0<br>974,170           | 61    | 974,170   | 単-47号 |  |
| 運搬処理工         |                                   | 式  | 0<br>1         |                | 0<br>237,486           | 1     | 237,486   |       |  |
| 殻運搬           | コンクリート殻(鉄筋)                       | m3 | 0<br>61        | 0<br>1,542     | 0<br>94,062            | 61    | 94,062    | 単-48号 |  |
| 殻処分           | コンクリート殻(鉄筋)                       | m3 | 0<br>61        | 0<br>2,270     | 0<br>138,470           | 61    | 138,470   | 単-49号 |  |
| 現場発生品運搬       | 鉄屑                                | t  | 0<br>0.46      | 0<br>10,770    | 0<br>4,954             | 0.46  | 4,954     | 単-50号 |  |
| 既設ブロック撤去工     |                                   | 式  | 1<br>1         |                | 433,364<br>203,936     | 1     | -229,428  |       |  |
| 根固ブロック撤去      | 十字ブロック6t                          | 個  | 68<br>32       | 6,373<br>6,373 | 433,364<br>203,936     | -36   | -229,428  | 単-51号 |  |
| 仮設工           |                                   | 式  | 1<br>1         |                | 5,365,789<br>6,666,226 | 1     | 1,300,437 |       |  |
| 工事用道路工        |                                   | 式  | 1<br>1         |                | 702,185<br>702,185     | 0     | 0         |       |  |
| 河床進入路掘削       |                                   | m3 | 1,100<br>1,100 | 496.4<br>496.4 | 546,040<br>546,040     | 0     | 0         | 単-52号 |  |
| 河床進入路撤去       |                                   | m3 | 550<br>550     | 283.9<br>283.9 | 156,145<br>156,145     | 0     | 0         | 単-53号 |  |



# 設計内訳書

| 工事名            | 常願寺川・日置護岸その7工事<br>( 1 回変更) (個別合意) |    |     |        |            | 事業区分 | 河川改修       |       |  |
|----------------|-----------------------------------|----|-----|--------|------------|------|------------|-------|--|
|                |                                   |    |     |        |            | 工事区分 | 築堤・護岸      |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別  | 規格                                | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 水替工            |                                   | 式  | 1   |        | 3,026,784  |      |            |       |  |
|                |                                   |    | 1   |        | 4,245,300  | 1    | 1,218,516  |       |  |
| ポンプ排水          | 120以上450(m3/h)未満<br>常時排水          | 日  | 96  | 31,529 | 3,026,784  |      |            | 単-54号 |  |
|                |                                   |    | 0   | 31,529 | 0          | -96  | -3,026,784 |       |  |
| ポンプ排水          | 450以上1300(m3/h)未<br>満 常時排水        | 日  | 0   | 0      | 0          |      |            | 単-55号 |  |
|                |                                   |    | 90  | 47,170 | 4,245,300  | 90   | 4,245,300  |       |  |
| 除雪工            |                                   | 式  | 1   |        | 357,704    |      |            |       |  |
|                |                                   |    | 1   |        | 439,625    | 1    | 81,921     |       |  |
| 現場内除雪          |                                   | 式  | 1   |        | 357,704    |      |            | 内-1号  |  |
|                |                                   |    | 0   |        | 0          | -1   | -357,704   |       |  |
| 現場内除雪          |                                   | 式  | 0   |        | 0          |      |            | 内-2号  |  |
|                |                                   |    | 1   |        | 439,625    | 1    | 439,625    |       |  |
| 雪寒施設工          |                                   | 式  | 1   |        | 1,279,116  |      |            |       |  |
|                |                                   |    | 1   |        | 1,279,116  | 0    | 0          |       |  |
| 雪寒仮囲い(Pタイプ)    |                                   | m2 | 511 | 1,756  | 897,316    |      |            | 単-56号 |  |
|                |                                   |    | 511 | 1,756  | 897,316    | 0    | 0          |       |  |
| 雪寒仮囲い(W・PWタイプ) |                                   | 式  | 1   |        | 381,800    |      |            | 内-3号  |  |
|                |                                   |    | 1   |        | 381,800    | 0    | 0          |       |  |
| 直接工事費          |                                   | 式  | 1   |        | 39,559,583 |      |            |       |  |
|                |                                   |    | 1   |        | 43,801,382 | 1    | 4,241,799  |       |  |
| 共通仮設費          |                                   | 式  | 1   |        | 5,513,564  |      |            |       |  |
|                |                                   |    | 1   |        | 13,720,702 | 1    | 8,207,138  |       |  |
| 共通仮設費          |                                   | 式  | 1   |        | 2,001,106  |      |            |       |  |
|                |                                   |    | 1   |        | 9,904,755  | 1    | 7,903,649  |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名                        | 常願寺川・日置護岸その7工事<br>( 1 回変更) (個別合意) |    |    |         |           | 事業区分 | 河川改修      |       |  |
|----------------------------|-----------------------------------|----|----|---------|-----------|------|-----------|-------|--|
|                            |                                   |    |    |         |           | 工事区分 | 築堤・護岸     |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別              | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減      | 摘要    |  |
| 運搬費                        |                                   | 式  | 1  |         | 409,892   |      |           |       |  |
|                            |                                   |    | 1  |         | 409,892   | 0    | 0         |       |  |
| 重建設機械分解組立輸送費               |                                   | 回  | 1  | 409,892 | 409,892   |      |           | 単-57号 |  |
|                            |                                   |    | 1  | 409,892 | 409,892   | 0    | 0         |       |  |
| 技術管理費                      |                                   | 式  | 1  |         | 1,132,752 |      |           |       |  |
|                            |                                   |    | 1  |         | 8,440,604 | 1    | 7,307,852 |       |  |
| 保守管理(ICT)                  |                                   | 式  | 1  |         | 28,811    |      |           | 内-4号  |  |
|                            |                                   |    | 0  |         | 0         | -1   | -28,811   |       |  |
| 保守管理(ICT)                  |                                   | 式  | 0  |         | 0         |      |           | 内-5号  |  |
|                            |                                   |    | 1  |         | 29,863    | 1    | 29,863    |       |  |
| システム初期費(ICT)               |                                   | 式  | 1  |         | 1,040,392 |      |           | 内-6号  |  |
|                            |                                   |    | 1  |         | 1,040,392 | 0    | 0         |       |  |
| 3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT) |                                   | 式  | 0  |         | 0         |      |           | 内-7号  |  |
|                            |                                   |    | 1  |         | 2,400,000 | 1    | 2,400,000 |       |  |
| 3次元出来形管理・3次元データ納品費用        |                                   | 式  | 0  |         | 0         |      |           | 内-8号  |  |
|                            |                                   |    | 1  |         | 2,040,000 | 1    | 2,040,000 |       |  |
| 河川維持管理技術者からの助言             |                                   | 式  | 1  |         | 63,549    |      |           | 内-9号  |  |
|                            |                                   |    | 1  |         | 63,549    | 0    | 0         |       |  |
| BIM/CIM活用費                 |                                   | 式  | 0  |         | 0         |      |           | 内-10号 |  |
|                            |                                   |    | 1  |         | 2,560,000 | 1    | 2,560,000 |       |  |
| 遠隔臨場費                      | 6ヶ月                               | 式  | 0  |         | 0         |      |           | 内-11号 |  |
|                            |                                   |    | 1  |         | 170,000   | 1    | 170,000   |       |  |
| 施工調査費                      |                                   | 式  | 0  |         | 0         |      |           | 内-12号 |  |
|                            |                                   |    | 1  |         | 120,000   | 1    | 120,000   |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 常願寺川・日置護岸その7工事<br>( 1 回変更) (個別合意) |    |        |    |                          | 事業区分 | 河川改修       |       |  |
|---------------|-----------------------------------|----|--------|----|--------------------------|------|------------|-------|--|
|               |                                   |    |        |    |                          | 工事区分 | 築堤・護岸      |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                | 単位 | 数量     | 単価 | 金額                       | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| ICT活用効果等調査費用  |                                   | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>16,800              | 1    | 16,800     | 内-13号 |  |
| 営繕費           |                                   |    | 0<br>1 |    | 0<br>561,000             | 1    | 561,000    |       |  |
| 快適ﾄﾚ          |                                   | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>561,000             | 1    | 561,000    | 内-14号 |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                                   |    | 1<br>1 |    | 458,462<br>493,259       | 1    | 34,797     |       |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                                   | 式  | 1<br>1 |    | 3,512,458<br>3,815,947   | 1    | 303,489    |       |  |
| 純工事費          |                                   |    | 1<br>1 |    | 45,073,147<br>57,522,084 | 1    | 12,448,937 |       |  |
| 現場管理費         |                                   | 式  | 1<br>1 |    | 13,926,368<br>15,209,784 | 1    | 1,283,416  |       |  |
| 工事原価          |                                   |    | 1<br>1 |    | 58,999,515<br>72,731,868 | 1    | 13,732,353 |       |  |
| 一般管理費等        |                                   | 式  | 1<br>1 |    | 10,650,485<br>11,678,132 | 1    | 1,027,647  |       |  |
| 工事価格          |                                   |    | 1<br>1 |    | 69,650,000<br>84,410,000 | 1    | 14,760,000 |       |  |
| 消費税相当額        |                                   | 式  | 1<br>1 |    | 6,965,000<br>8,441,000   | 1    | 1,476,000  |       |  |
| 工事費計          |                                   |    | 1<br>1 |    | 76,615,000<br>92,851,000 | 1    | 16,236,000 |       |  |

一式当たり内訳書

現場内除雪

第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08        |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称   | 規格                                             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 数量増減 | 金額増減     | 摘要       |
|------|------------------------------------------------|----|----|----|---------|------|----------|----------|
| 現場除雪 | 運搬路 D 381m2 431m2 653m2<br>134m2 21t 排出カス対策型 無 |    | 1  |    | 48,856  |      |          | WA482010 |
|      |                                                | 式  | 1  |    | 48,856  | 0    | 0        | 単一 69号   |
| 現場除雪 | 現場内 D 3m2 52m2 288m2 0m2                       |    | 1  |    | 345,158 |      |          | WA482010 |
|      |                                                | 式  | 1  |    | 345,158 | 0    | 0        | 単一 70号   |
| 合 計  |                                                |    |    |    | 357,704 |      |          |          |
|      |                                                |    |    |    | 0       |      | -357,704 |          |
|      |                                                |    |    |    |         |      |          |          |
|      |                                                |    |    |    |         |      |          |          |
|      |                                                |    |    |    |         |      |          |          |
|      |                                                |    |    |    |         |      |          |          |
|      |                                                |    |    |    |         |      |          |          |
|      |                                                |    |    |    |         |      |          |          |
|      |                                                |    |    |    |         |      |          |          |
|      |                                                |    |    |    |         |      |          |          |
|      |                                                |    |    |    |         |      |          |          |
|      |                                                |    |    |    |         |      |          |          |

一式当たり内訳書

現場内除雪  
第 2号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08        |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名 称    | 規 格                                              | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額      | 数 量 増 減 | 金 額 増 減  | 摘 要      |
|--------|--------------------------------------------------|-----|-----|-----|----------|---------|----------|----------|
| 現場除雪   | 運搬路 D 401m2 1075m2 2008m2<br>159m2 21t 排出カス対策型 無 |     | 0   |     | 0        |         |          | WA482010 |
|        |                                                  | 式   | 1   |     | 124, 580 | 1       | 124, 580 | 単一 71号   |
| 現場除雪   | 現場内 D 22m2 165m2 124m2<br>0m2                    |     | 0   |     | 0        |         |          | WA482010 |
|        |                                                  | 式   | 1   |     | 359, 671 | 1       | 359, 671 | 単一 72号   |
| 合 計    |                                                  |     |     |     | 0        |         |          |          |
|        |                                                  |     |     |     | 484, 251 |         | 484, 251 |          |
| 変更積算金額 |                                                  |     |     |     | 0        |         |          |          |
|        |                                                  |     |     |     | 439, 625 |         | 439, 625 | 円／式      |
|        |                                                  |     |     |     |          |         |          |          |
|        |                                                  |     |     |     |          |         |          |          |
|        |                                                  |     |     |     |          |         |          |          |
|        |                                                  |     |     |     |          |         |          |          |
|        |                                                  |     |     |     |          |         |          |          |
|        |                                                  |     |     |     |          |         |          |          |
|        |                                                  |     |     |     |          |         |          |          |
|        |                                                  |     |     |     |          |         |          |          |
|        |                                                  |     |     |     |          |         |          |          |

## 一式当たり内訳書

雪寒仮囲い (W・PWタイプ°)

第 3号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 單價使用年月 | 2024. 08         |
| 步掛使用年月 | 2024. 08         |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 4号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08        |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減    | 摘要       |
|-------------------|--------------------------|----|----|----|--------|------|---------|----------|
| 掘削（ICT）保守点検       | 岩塊・玉石 オープンカット 無し         |    | 1  |    | 29,744 |      |         | WB010400 |
|                   | 5,000m3以上10,000m3未満      | 式  | 1  |    | 29,744 | 0    | 0       | 単一 76号   |
| 路体（築堤）盛土（ICT）保守点検 | 4400m3                   |    |    |    |        |      |         |          |
|                   | 20,000m3未満 無し 140m3      | 式  | 1  |    | 535    |      |         | WB010420 |
| 法面整形（ICT）保守点検     |                          |    | 1  |    | 535    | 0    | 0       | 単一 77号   |
|                   | 切土部 ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土 150m2 | 式  | 1  |    | 1,457  |      |         | WB010440 |
| 合 計               |                          |    |    |    | 1,457  | 0    | 0       | 単一 78号   |
|                   |                          |    |    |    | 28,811 |      |         |          |
|                   |                          |    |    |    | 0      |      | -28,811 |          |
|                   |                          |    |    |    |        |      |         |          |
|                   |                          |    |    |    |        |      |         |          |
|                   |                          |    |    |    |        |      |         |          |
|                   |                          |    |    |    |        |      |         |          |
|                   |                          |    |    |    |        |      |         |          |
|                   |                          |    |    |    |        |      |         |          |
|                   |                          |    |    |    |        |      |         |          |
|                   |                          |    |    |    |        |      |         |          |
|                   |                          |    |    |    |        |      |         |          |
|                   |                          |    |    |    |        |      |         |          |

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 5号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格                                                   | 単位 | 数量     | 単価 | 金額           | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-------------------|------------------------------------------------------|----|--------|----|--------------|------|------|--------------------|
| 掘削（ICT）保守点検       | 岩塊・玉石 オープンカット 無し<br>10, 000m3以上50, 000m3未満<br>5700m3 | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>31, 409 |      |      | WB010400<br>単一 79号 |
| 路体（築堤）盛土（ICT）保守点検 | 20, 000m3未満 無し 10m3                                  | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>29      |      |      | WB010420<br>単一 80号 |
| 法面整形（ICT）保守点検     | 切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 150m2                             | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>1, 457  |      |      | WB010440<br>単一 81号 |
| 合 計               |                                                      |    |        |    | 0<br>32, 895 |      |      |                    |
| 変更積算金額            |                                                      |    |        |    | 0<br>29, 863 |      |      |                    |
|                   |                                                      |    |        |    |              |      |      |                    |
|                   |                                                      |    |        |    |              |      |      |                    |
|                   |                                                      |    |        |    |              |      |      |                    |
|                   |                                                      |    |        |    |              |      |      |                    |
|                   |                                                      |    |        |    |              |      |      |                    |
|                   |                                                      |    |        |    |              |      |      |                    |
|                   |                                                      |    |        |    |              |      |      |                    |



一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)  
第 6号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08        |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|-------------------|--------|----|----|----|-----------|------|------|----------|
| システム初期費 ( I C T ) | バックホウ  |    | 1  |    | 598,000   |      |      | WB010510 |
|                   |        | 式  | 1  |    | 598,000   | 0    | 0    | 単一 82号   |
| システム初期費 ( I C T ) | ブルドーザー |    | 1  |    | 548,000   |      |      | WB010510 |
|                   |        | 式  | 1  |    | 548,000   | 0    | 0    | 単一 83号   |
| 合 計               |        |    |    |    | 1,040,392 |      | 0    |          |
|                   |        |    |    |    | 1,040,392 |      |      |          |
|                   |        |    |    |    |           |      |      |          |
|                   |        |    |    |    |           |      |      |          |
|                   |        |    |    |    |           |      |      |          |
|                   |        |    |    |    |           |      |      |          |
|                   |        |    |    |    |           |      |      |          |
|                   |        |    |    |    |           |      |      |          |
|                   |        |    |    |    |           |      |      |          |
|                   |        |    |    |    |           |      |      |          |
|                   |        |    |    |    |           |      |      |          |
|                   |        |    |    |    |           |      |      |          |

一式当たり内訳書

3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)

第 7号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08        |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                         | 規格     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減      | 摘要       |
|----------------------------|--------|----|----|----|-----------|------|-----------|----------|
| 3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT) | 2400千円 |    | 0  |    | 0         |      |           | WB010610 |
|                            |        | 式  | 1  |    | 2,400,000 | 1    | 2,400,000 | 単一 84号   |
| 合 計                        |        |    |    |    | 0         |      |           |          |
|                            |        |    |    |    | 2,400,000 |      |           |          |
| 変更積算金額                     |        |    |    |    | 0         |      |           |          |
|                            |        |    |    |    | 2,400,000 |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |
|                            |        |    |    |    |           |      |           |          |

一式当たり内訳書

3次元出来形管理・3次元<sup>※</sup>一括納品費用  
第 8号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08        |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名 称                                 | 規 格   | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額       | 数 量 増 減 | 金 額 増 減   | 摘 要 |
|-------------------------------------|-------|-----|-----|-----|-----------|---------|-----------|-----|
| 3次元出来形管理・3次元 <sup>※</sup><br>一括納品費用 | 諸経費込み |     | 0   |     | 0         |         |           |     |
|                                     |       | 式   | 1   |     | 2,040,000 | 1       | 2,040,000 |     |
| 合 計                                 |       |     |     |     | 0         |         | 2,040,000 |     |
|                                     |       |     |     |     | 2,040,000 |         |           |     |
| 変更積算金額                              |       |     |     |     | 0         |         | 2,040,000 | 円／式 |
|                                     |       |     |     |     | 2,040,000 |         |           |     |
|                                     |       |     |     |     |           |         |           |     |
|                                     |       |     |     |     |           |         |           |     |
|                                     |       |     |     |     |           |         |           |     |
|                                     |       |     |     |     |           |         |           |     |
|                                     |       |     |     |     |           |         |           |     |
|                                     |       |     |     |     |           |         |           |     |
|                                     |       |     |     |     |           |         |           |     |
|                                     |       |     |     |     |           |         |           |     |
|                                     |       |     |     |     |           |         |           |     |
|                                     |       |     |     |     |           |         |           |     |
|                                     |       |     |     |     |           |         |           |     |

一式当たり内訳書

河川維持管理技術者からの助言  
第 9号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08        |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称             | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|----------------|----|----|----|----|--------|------|------|----------|
| 河川維持管理技術者からの助言 |    |    | 1  |    | 70,000 |      |      | WYB00003 |
|                |    | 式  | 1  |    | 70,000 | 0    | 0    | 単一 85号   |
| 合 計            |    |    |    |    | 63,549 |      |      |          |
|                |    |    |    |    | 63,549 |      | 0    |          |
|                |    |    |    |    |        |      |      |          |
|                |    |    |    |    |        |      |      |          |
|                |    |    |    |    |        |      |      |          |
|                |    |    |    |    |        |      |      |          |
|                |    |    |    |    |        |      |      |          |
|                |    |    |    |    |        |      |      |          |
|                |    |    |    |    |        |      |      |          |
|                |    |    |    |    |        |      |      |          |
|                |    |    |    |    |        |      |      |          |
|                |    |    |    |    |        |      |      |          |
|                |    |    |    |    |        |      |      |          |
|                |    |    |    |    |        |      |      |          |

一式当たり内訳書

BIM/CIM活用費  
第 10号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08        |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称         | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減      | 摘要  |
|------------|-------|----|----|----|-----------|------|-----------|-----|
| BIM/CIM活用費 | 諸経費込み |    | 0  |    | 0         |      |           |     |
|            |       | 式  | 1  |    | 2,560,000 | 1    | 2,560,000 |     |
| 合 計        |       |    |    |    | 0         |      |           |     |
|            |       |    |    |    | 2,560,000 |      | 2,560,000 |     |
| 変更積算金額     |       |    |    |    | 0         |      |           |     |
|            |       |    |    |    | 2,560,000 |      | 2,560,000 | 円／式 |
|            |       |    |    |    |           |      |           |     |
|            |       |    |    |    |           |      |           |     |
|            |       |    |    |    |           |      |           |     |
|            |       |    |    |    |           |      |           |     |
|            |       |    |    |    |           |      |           |     |
|            |       |    |    |    |           |      |           |     |
|            |       |    |    |    |           |      |           |     |
|            |       |    |    |    |           |      |           |     |
|            |       |    |    |    |           |      |           |     |
|            |       |    |    |    |           |      |           |     |
|            |       |    |    |    |           |      |           |     |

一式当たり内訳書

遠隔臨場費  
第 11号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08        |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称     | 規格  | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 数量増減 | 金額増減    | 摘要  |
|--------|-----|----|----|----|---------|------|---------|-----|
| 遠隔臨場費  | 6ヶ月 |    | 0  |    | 0       |      |         |     |
|        |     | 式  | 1  |    | 170,000 | 1    | 170,000 |     |
| 合 計    |     |    |    |    | 0       |      |         |     |
|        |     |    |    |    | 170,000 |      | 170,000 |     |
| 変更積算金額 |     |    |    |    | 0       |      |         |     |
|        |     |    |    |    | 170,000 |      | 170,000 | 円／式 |
|        |     |    |    |    |         |      |         |     |
|        |     |    |    |    |         |      |         |     |
|        |     |    |    |    |         |      |         |     |
|        |     |    |    |    |         |      |         |     |
|        |     |    |    |    |         |      |         |     |
|        |     |    |    |    |         |      |         |     |
|        |     |    |    |    |         |      |         |     |
|        |     |    |    |    |         |      |         |     |
|        |     |    |    |    |         |      |         |     |
|        |     |    |    |    |         |      |         |     |

# 一式当たり内訳書

施工調査費

第 12号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 單價使用年月 | 2024. 12         |
| 步掛使用年月 | 2024. 12         |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

一式当たり内訳書

ICT活用効果等調査費用  
第 13号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12        |
| 歩掛使用年月 | 2024. 12        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格      | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減   | 摘要       |
|--------------|---------|----|----|----|--------|------|--------|----------|
| ICT活用効果等調査費用 | 技術員0.5人 |    | 0  |    | 0      |      |        | WYB00009 |
|              |         | 式  | 1  |    | 16,800 | 1    | 16,800 | 単一 86号   |
| 合 計          |         |    |    |    | 0      |      |        |          |
|              |         |    |    |    | 16,800 |      | 16,800 |          |
| 変更積算金額       |         |    |    |    | 0      |      |        |          |
|              |         |    |    |    | 16,800 |      | 16,800 | 円／式      |
|              |         |    |    |    |        |      |        |          |
|              |         |    |    |    |        |      |        |          |
|              |         |    |    |    |        |      |        |          |
|              |         |    |    |    |        |      |        |          |
|              |         |    |    |    |        |      |        |          |
|              |         |    |    |    |        |      |        |          |
|              |         |    |    |    |        |      |        |          |
|              |         |    |    |    |        |      |        |          |
|              |         |    |    |    |        |      |        |          |
|              |         |    |    |    |        |      |        |          |



一式当たり内訳書

第 14号内訳書 快適トイレ

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08        |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称      | 規格    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減    | 摘要       |
|---------|-------|----|----|---------|---------|------|---------|----------|
| 快適トイレ費用 | 5.5ヶ月 |    | 0  | 0       | 0       |      |         | WYB00011 |
|         |       | 基  | 2  | 280,500 | 561,000 | 2    | 561,000 | 単一 87号   |
| 合 計     |       |    |    |         | 0       |      |         |          |
|         |       |    |    |         | 561,000 |      | 561,000 |          |
| 変更積算金額  |       |    |    |         | 0       |      |         |          |
|         |       |    |    |         | 561,000 |      | 561,000 | 円／式      |
|         |       |    |    |         |         |      |         |          |
|         |       |    |    |         |         |      |         |          |
|         |       |    |    |         |         |      |         |          |
|         |       |    |    |         |         |      |         |          |
|         |       |    |    |         |         |      |         |          |
|         |       |    |    |         |         |      |         |          |
|         |       |    |    |         |         |      |         |          |
|         |       |    |    |         |         |      |         |          |
|         |       |    |    |         |         |      |         |          |
|         |       |    |    |         |         |      |         |          |

1 次単価表

| 1 次単価表 |    |                                         |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|----|-----------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一1号   | 掘削 | 岩塊・玉石 オープンカット                           | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 337. 5 |
|        |    |                                         |     |    |        | 1                          |                                          | 337. 5 |
| 名称     |    | 規格                                      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 掘削     |    | 岩塊・玉石 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満 |     | 1  | 371. 8 | 371. 8                     | CB210100                                 |        |
|        |    |                                         | m 3 | 1  | 371. 8 | 371. 8                     |                                          |        |
| 計      |    |                                         |     |    |        | 371. 8                     |                                          |        |
|        |    |                                         |     |    |        | 371. 8                     |                                          |        |
| 単価     |    |                                         |     |    |        | 371. 8                     | 円／m3                                     |        |
|        |    |                                         |     |    |        | 371. 8                     |                                          |        |
|        |    |                                         |     |    |        |                            |                                          |        |

|        |    |                                            |     |    |        |                            |                                          |        |
|--------|----|--------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|        |    |                                            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一2号   | 掘削 | 岩塊・玉石 オープンカット                              | 単位  | m3 | 数量     | 0                          | 単価                                       | 0      |
|        |    |                                            |     |    |        | 1                          |                                          | 283. 7 |
| 名称     |    | 規格                                         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 掘削     |    | 岩塊・玉石 オープンカット 無し 無し 10, 000m3以上50, 000m3未満 |     | 0  | 0      | 0                          | CB210100                                 |        |
|        |    |                                            | m 3 | 1  | 312. 5 | 312. 5                     |                                          |        |
| 計      |    |                                            |     |    |        | 0                          |                                          |        |
|        |    |                                            |     |    |        | 312. 5                     |                                          |        |
| 単価     |    |                                            |     |    |        | 0                          | 円／m3                                     |        |
|        |    |                                            |     |    |        | 312. 5                     |                                          |        |
| 変更積算単価 |    |                                            |     |    |        | 283. 7                     | 円／m3                                     |        |

1 次単価表

| 1 次単価表 |       |                            |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|-------|----------------------------|-----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一3号   | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)             | 単位  | m3 | 数量  | 1                          | 単価                                       | 358. 5 |
|        |       |                            |     |    |     | 1                          |                                          | 358. 5 |
| 名 称    |       | 規 格                        | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘 要                                      |        |
| 土砂等運搬  |       | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) | m 3 | 1  | 395 | 395                        | CB210110                                 |        |
|        |       | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下 |     | 1  | 395 | 395                        |                                          |        |
| 計      |       |                            |     |    |     | 395                        |                                          |        |
|        |       |                            |     |    |     | 395                        |                                          |        |
| 単 価    |       |                            |     |    |     | 395                        | 円／m3                                     |        |
|        |       |                            |     |    |     | 395                        |                                          |        |
|        |       |                            |     |    |     |                            |                                          |        |

|           |         |                                        |     |    |        |                            |                                          |        |
|-----------|---------|----------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |         |                                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一4号      | 掘削(ICT) | 岩塊・玉石 オープンカット                          | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 441. 4 |
|           |         |                                        |     |    |        | 1                          |                                          | 441. 4 |
| 名称        |         | 規格                                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 掘削（I C T） |         | 岩塊・玉石 オープンカット 無し 5, 000m3以上10, 000m3未満 |     | 1  | 486. 3 | 486. 3                     | CB210120                                 |        |
|           |         |                                        | m 3 | 1  | 486. 3 | 486. 3                     |                                          |        |
| 計         |         |                                        |     |    |        | 486. 3                     |                                          |        |
|           |         |                                        |     |    |        | 486. 3                     |                                          |        |
| 単価        |         |                                        |     |    |        | 486. 3                     | 円／m3                                     |        |
|           |         |                                        |     |    |        | 486. 3                     |                                          |        |
|           |         |                                        |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

| 1 次単価表  |         |                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
|---------|---------|-----------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
| 単一5号    | 掘削(ICT) | 岩塊・玉石 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量    | 0                          | 単価                                       | 0     |
|         |         |                                         |     |    |       | 1                          |                                          | 358.9 |
| 名称      |         | 規格                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| 掘削（ICT） |         | 岩塊・玉石 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満   |     | 0  | 0     | 0                          | CB210120                                 |       |
|         |         |                                         | m 3 | 1  | 395.4 | 395.4                      |                                          |       |
| 計       |         |                                         |     |    |       | 0                          |                                          |       |
|         |         |                                         |     |    |       | 395.4                      |                                          |       |
| 単価      |         |                                         |     |    |       | 0                          | 円／m3                                     |       |
|         |         |                                         |     |    |       | 395.4                      |                                          |       |
| 変更積算単価  |         |                                         |     |    |       | 358.9                      | 円／m3                                     |       |

|       |       |                                                          |     |    |     |                            |                                          |        |
|-------|-------|----------------------------------------------------------|-----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |       |                                                          |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一6号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                           | 単位  | m3 | 数量  | 1                          | 単価                                       | 358. 5 |
|       |       |                                                          |     |    |     | 1                          |                                          | 358. 5 |
| 名 称   |       | 規 格                                                      | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘 要                                      |        |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下 |     | 1  | 395 | 395                        | CB210110                                 |        |
|       |       |                                                          | m 3 | 1  | 395 | 395                        |                                          |        |
| 計     |       |                                                          |     |    |     | 395                        |                                          |        |
|       |       |                                                          |     |    |     | 395                        |                                          |        |
| 単価    |       |                                                          |     |    |     | 395                        |                                          |        |
|       |       |                                                          |     |    |     | 395                        | 円／m3                                     |        |
|       |       |                                                          |     |    |     |                            |                                          |        |

1 次単価表

| 1 次単価表        |               |               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|---------------|---------------|---------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一7号          | 路体(築堤)盛土(ICT) |               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 234. 6 |
|               |               |               |     |    |        | 1                          |                                          | 234. 6 |
| 名称            |               | 規格            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 路体（築堤）盛土（ICT） |               | 20,000m3未満 無し |     | 1  | 258. 5 | 258. 5                     | CB210570                                 |        |
|               |               |               | m 3 | 1  | 258. 5 | 258. 5                     |                                          |        |
| 計             |               |               |     |    |        | 258. 5                     |                                          |        |
|               |               |               |     |    |        | 258. 5                     |                                          |        |
| 単価            |               |               |     |    |        | 258. 5                     |                                          |        |
|               |               |               |     |    |        | 258. 5                     |                                          |        |
|               |               |               |     |    |        |                            |                                          |        |

|             |                 |                    |     |    |     |                            |                                          |        |
|-------------|-----------------|--------------------|-----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|             |                 |                    |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一8号        | 法面整形(切土部) (ICT) | ㄥ質土、砂及び砂質土、粘性土     | 単位  | m2 | 数量  | 1                          | 単価                                       | 800. 7 |
|             |                 |                    |     |    |     | 1                          |                                          | 800. 7 |
| 名称          |                 | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 法面整形（I C T） |                 | 切土部 ㄥ質土、砂及び砂質土、粘性土 |     | 1  | 882 | 882                        | CB220070                                 |        |
|             |                 |                    | m 2 | 1  | 882 | 882                        |                                          |        |
| 計           |                 |                    |     |    |     | 882                        |                                          |        |
|             |                 |                    |     |    |     | 882                        |                                          |        |
| 単価          |                 |                    |     |    |     | 882                        |                                          |        |
|             |                 |                    |     |    |     | 882                        |                                          |        |
|             |                 |                    |     |    |     |                            |                                          |        |

1 次単価表

| 1 次単価表  |      |       |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|---------|------|-------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単－9号    | 残土処理 |       | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 283. 9 |
|         |      |       |     |    |        | 1                          |                                          | 283. 9 |
| 名称      |      | 規格    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 押土（ルーズ） |      | 岩塊・玉石 |     | 1  | 312. 8 | 312. 8                     | CB210010                                 |        |
|         |      |       | m 3 | 1  | 312. 8 | 312. 8                     |                                          |        |
| 計       |      |       |     |    |        | 312. 8                     |                                          |        |
|         |      |       |     |    |        | 312. 8                     |                                          |        |
| 単価      |      |       |     |    |        | 312. 8                     |                                          |        |
|         |      |       |     |    |        | 312. 8                     |                                          |        |
|         |      |       |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |     |                |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|----------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－10号 | 床掘り | 岩塊・玉石          | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 312. 7 |
|       |     |                |     |    |        | 1                          |                                          | 312. 7 |
| 名称    |     | 規格             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 床掘り   |     | 岩塊・玉石 標準 無し 無し |     | 1  | 344. 5 | 344. 5                     | CB210030                                 |        |
|       |     |                | m 3 | 1  | 344. 5 | 344. 5                     |                                          |        |
| 計     |     |                |     |    |        | 344. 5                     |                                          |        |
|       |     |                |     |    |        | 344. 5                     |                                          |        |
| 単価    |     |                |     |    |        | 344. 5                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |                |     |    |        | 344. 5                     |                                          |        |
|       |     |                |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

| 1 次単価表 |     |           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|-----|-----------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単－11号  | 埋戻し |           | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 009 |
|        |     |           |     |    |        | 1                          |                                          | 3, 009 |
| 名称     |     | 規格        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し    |     | 最大埋戻幅1m未満 |     | 1  | 3, 315 | 3, 315                     | CB210410                                 |        |
|        |     |           | m 3 | 1  | 3, 315 | 3, 315                     |                                          |        |
| 計      |     |           |     |    |        | 3, 315                     |                                          |        |
|        |     |           |     |    |        | 3, 315                     |                                          |        |
| 単価     |     |           |     |    |        | 3, 315                     | 円／m3                                     |        |
|        |     |           |     |    |        | 3, 315                     |                                          |        |
|        |     |           |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－12号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 438. 1 |
|       |      |    |     |    |        | 1                          |                                          | 438. 1 |
| 名称    |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基面整正  |      |    |     | 1  | 482. 6 | 482. 6                     | CB210080                                 |        |
|       |      |    | m 2 | 1  | 482. 6 | 482. 6                     |                                          |        |
| 計     |      |    |     |    |        | 482. 6                     |                                          |        |
|       |      |    |     |    |        | 482. 6                     |                                          |        |
| 単価    |      |    |     |    |        | 482. 6                     |                                          |        |
|       |      |    |     |    |        | 482. 6                     |                                          |        |
|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

| 1 次単価表            |            |                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|-------------------|------------|---------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
| 単－13号             | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ基礎 | 基-P-6型-無            | 単位 | m  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 70, 539 |
|                   |            |                     |    |    |         | 1                          |                                          | 70, 539 |
| 名称                |            | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 法留・コンクリート基礎〔施工単価〕 |            | 基-P-6-型 H1500×L4000 |    | 1  | 77, 700 | 77, 700                    |                                          |         |
|                   |            |                     | m  | 1  | 77, 700 | 77, 700                    |                                          |         |
| 計                 |            |                     |    |    |         | 77, 700                    |                                          |         |
|                   |            |                     |    |    |         | 77, 700                    |                                          |         |
| 単価                |            |                     |    |    |         | 77, 700                    |                                          |         |
|                   |            |                     |    |    |         | 77, 700                    |                                          |         |
|                   |            |                     |    |    |         |                            |                                          |         |

|       |     |                     |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|---------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－14号 | 目地板 | 瀝青纖維質目地板t=20        | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 4, 789 |
|       |     |                     |     |    |        | 1                          |                                          | 4, 789 |
| 名称    |     | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 目地板   |     | 30m2以上 瀝青纖維質目地板t=20 |     | 1  | 5, 276 | 5, 276                     | CB224710                                 |        |
|       |     |                     | m 2 | 1  | 5, 276 | 5, 276                     |                                          |        |
| 計     |     |                     |     |    |        | 5, 276                     |                                          |        |
|       |     |                     |     |    |        | 5, 276                     |                                          |        |
| 単価    |     |                     |     |    |        | 5, 276                     | 円／m2                                     |        |
|       |     |                     |     |    |        | 5, 276                     |                                          |        |
|       |     |                     |     |    |        |                            |                                          |        |



1 次単価表

| 1 次単価表 |     |                       |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
|--------|-----|-----------------------|-----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
| 単一15号  | 床掘り | 機械人力併用(基面整正,ﾌﾞﾛｯｸ洗浄含) | 単位  | m3 | 数量    | 0                          | 単価                                       | 0     |
|        |     |                       |     |    |       | 1                          |                                          | 5,983 |
| 名称     |     | 規格                    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| 床掘り    |     | 機械人力併用(基面整正,ﾌﾞﾛｯｸ洗浄含) |     | 0  | 0     | 0                          | WYB00001                                 |       |
|        |     |                       | m 3 | 1  | 6,590 | 6,590                      | 単一 58号                                   |       |
| 計      |     |                       |     |    |       | 0                          |                                          |       |
|        |     |                       |     |    |       | 6,590                      |                                          |       |
| 単価     |     |                       |     |    |       | 0                          |                                          |       |
|        |     |                       |     |    |       | 6,590                      | 円／m3                                     |       |
| 変更積算単価 |     |                       |     |    |       |                            |                                          |       |
|        |     |                       |     |    |       | 5,983                      | 円／m3                                     |       |

|                 |           |                 |    |    |        |                            |                                          |        |
|-----------------|-----------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|                 |           |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一16号           | プレキャスト小口止 | 小口止-II-18       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 28,597 |
|                 |           |                 |    |    |        | 1                          |                                          | 28,597 |
| 名称              |           | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| プレキャスト小口止〔施工単価〕 |           | 小口止-II-18 基礎材無し |    | 1  | 31,500 | 31,500                     |                                          |        |
|                 |           |                 | m  | 1  | 31,500 | 31,500                     |                                          |        |
| 計               |           |                 |    |    |        | 31,500                     |                                          |        |
|                 |           |                 |    |    |        | 31,500                     |                                          |        |
| 単価              |           |                 |    |    |        | 31,500                     |                                          |        |
|                 |           |                 |    |    |        | 31,500                     |                                          |        |
|                 |           |                 |    |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表         |          |               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|----------------|----------|---------------|----|----|---------|----------------------------|----|------------------------------------------|--|
| 単-17号          | プレキャスト隔壁 | 隔-II-16       | 単位 | m  | 数量      | 1                          | 単価 | 25, 056                                  |  |
|                |          |               |    |    |         | 1                          |    | 25, 056                                  |  |
| 名称             |          | 規格            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要 |                                          |  |
| プレキャスト隔壁〔施工単価〕 |          | 隔-II-16 基礎材無し |    | 1  | 27, 600 | 27, 600                    |    |                                          |  |
|                |          |               | m  | 1  | 27, 600 | 27, 600                    |    |                                          |  |
| 計              |          |               |    |    |         | 27, 600                    |    |                                          |  |
|                |          |               |    |    |         | 27, 600                    |    |                                          |  |
| 単価             |          |               |    |    |         | 27, 600                    |    |                                          |  |
|                |          |               |    |    |         | 27, 600                    |    |                                          |  |
|                |          |               |    |    |         |                            |    |                                          |  |

|                 |            |                |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------------|------------|----------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                 |            |                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単-18号           | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ巻止 | 巻止-II-11       | 単位 | m  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 28, 506 |
|                 |            |                |    |    |         | 1                          |                                          | 28, 506 |
| 名称              |            | 規格             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| ﾌﾚｷﾞｬｽﾄ巻止〔施工単価〕 |            | 巻止-II-11 基礎材無し |    | 1  | 31, 400 | 31, 400                    |                                          |         |
|                 |            |                | m  | 1  | 31, 400 | 31, 400                    |                                          |         |
| 計               |            |                |    |    |         | 31, 400                    |                                          |         |
|                 |            |                |    |    |         | 31, 400                    |                                          |         |
| 単価              |            |                |    |    |         | 31, 400                    |                                          |         |
|                 |            |                |    |    |         | 31, 400                    |                                          |         |
|                 |            |                |    |    |         |                            |                                          |         |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|       |     |                     |     |    |       |       |          |       |
|-------|-----|---------------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単－19号 | 目地板 | 瀝青纖維質目地板t=20        | 単位  | m2 | 数量    | 1     | 単価       | 4,789 |
|       |     |                     |     |    |       | 1     |          | 4,789 |
| 名称    |     | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
| 目地板   |     | 30m2以上 瀝青纖維質目地板t=20 |     | 1  | 5,276 | 5,276 | CB224710 |       |
|       |     |                     | m 2 | 1  | 5,276 | 5,276 |          |       |
| 計     |     |                     |     |    |       | 5,276 |          |       |
|       |     |                     |     |    |       | 5,276 |          |       |
| 単価    |     |                     |     |    |       | 5,276 | 円／m2     |       |
|       |     |                     |     |    |       | 5,276 |          |       |
|       |     |                     |     |    |       |       |          |       |
|       |     |                     |     |    |       |       |          |       |
|       |     |                     |     |    |       |       |          |       |
|       |     |                     |     |    |       |       |          |       |
|       |     |                     |     |    |       |       |          |       |
|       |     |                     |     |    |       |       |          |       |
|       |     |                     |     |    |       |       |          |       |
|       |     |                     |     |    |       |       |          |       |
|       |     |                     |     |    |       |       |          |       |

1 次単価表

| 1 次単価表 |          |                                           |     |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|--------|----------|-------------------------------------------|-----|-----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
| 単一20号  | 間詰コンクリート | 21-8-40BB W/C≤60%                         | 単位  | m3  | 数量      | 146                        | 単価                                       | 34, 398 |
|        |          |                                           |     |     |         | 146                        |                                          | 34, 398 |
| 名称     |          | 規格                                        | 単位  | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| コンクリート |          | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設                     | m 3 | 146 | 29, 710 | 4, 337, 660                | CB240010                                 |         |
|        |          | 各種 10m3以上100m3未満<br>特殊養生(練炭、ジェットヒータ) 延長無し |     | 146 | 29, 710 | 4, 337, 660                |                                          |         |
| 型枠     |          | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物                             | m 2 | 61  | 10, 050 | 613, 050                   | CB240210                                 |         |
|        |          |                                           |     | 61  | 10, 050 | 613, 050                   |                                          |         |
| 目地板    |          | 30m2以上 瀝青繊維質目地板t=20                       | m 2 | 110 | 5, 276  | 580, 360                   | CB224710                                 |         |
|        |          |                                           |     | 110 | 5, 276  | 580, 360                   |                                          |         |
| 計      |          |                                           |     |     |         | 5, 531, 070                |                                          |         |
|        |          |                                           |     |     |         | 5, 531, 070                |                                          |         |
| 単価     |          |                                           |     |     |         | 37, 890                    | 円／m3                                     |         |
|        |          |                                           |     |     |         | 37, 890                    |                                          |         |
|        |          |                                           |     |     |         |                            |                                          |         |
|        |          |                                           |     |     |         |                            |                                          |         |
|        |          |                                           |     |     |         |                            |                                          |         |
|        |          |                                           |     |     |         |                            |                                          |         |
|        |          |                                           |     |     |         |                            |                                          |         |
|        |          |                                           |     |     |         |                            |                                          |         |
|        |          |                                           |     |     |         |                            |                                          |         |

1 次単価表

| 1 次単価表 |          |                                                                    |     |          |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |
|--------|----------|--------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|----------------------------|------------------------------------------|
| 単一21号  | 間詰コンクリート | 21-8-40BB W/C≦60%                                                  | 単位  | m3       | 数量           | 0<br>125                   | 単価<br>33, 450                            |
| 名称     |          | 規格                                                                 | 単位  | 数量       | 単価           | 金額                         | 摘要                                       |
| コンクリート |          | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設<br>各種 10m3以上100m3未満<br>特殊養生(練炭、シールドヒータ) 延長無し | m 3 | 0<br>125 | 0<br>29, 710 | 0<br>3, 713, 750           | CB240010                                 |
| 型枠     |          | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物                                                      | m 2 | 0<br>43  | 0<br>10, 050 | 0<br>432, 150              | CB240210                                 |
| 目地板    |          | 30m2以上 瀝青繊維質目地板t=20                                                | m 2 | 0<br>87  | 0<br>5, 276  | 0<br>459, 012              | CB224710                                 |
| 計      |          |                                                                    |     |          |              | 0<br>4, 604, 912           |                                          |
| 単価     |          |                                                                    |     |          |              | 0<br>36, 840               | 円／m3                                     |
| 変更積算単価 |          |                                                                    |     |          |              | 33, 450                    | 円／m3                                     |
|        |          |                                                                    |     |          |              |                            |                                          |
|        |          |                                                                    |     |          |              |                            |                                          |
|        |          |                                                                    |     |          |              |                            |                                          |
|        |          |                                                                    |     |          |              |                            |                                          |
|        |          |                                                                    |     |          |              |                            |                                          |
|        |          |                                                                    |     |          |              |                            |                                          |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単一22号 | 間詰石 | 控え45cm | 単位 | 個  | 数量  | 1   | 単価  | 873. 3 |
|-------|-----|--------|----|----|-----|-----|-----|--------|
|       |     |        |    |    |     | 1   |     | 873. 3 |
| 名称    |     | 規格     | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |        |
| 間詰石   |     | 控え45cm |    | 1  | 962 | 962 |     |        |
|       |     |        | 個  | 1  | 962 | 962 |     |        |
| 計     |     |        |    |    |     | 962 |     |        |
|       |     |        |    |    |     | 962 |     |        |
| 単価    |     |        |    |    |     | 962 |     |        |
|       |     |        |    |    |     | 962 | 円／個 |        |
|       |     |        |    |    |     |     |     |        |
|       |     |        |    |    |     |     |     |        |
|       |     |        |    |    |     |     |     |        |
|       |     |        |    |    |     |     |     |        |
|       |     |        |    |    |     |     |     |        |
|       |     |        |    |    |     |     |     |        |
|       |     |        |    |    |     |     |     |        |
|       |     |        |    |    |     |     |     |        |
|       |     |        |    |    |     |     |     |        |
|       |     |        |    |    |     |     |     |        |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |     |        |    |    |       |       |          |       |
|--------|-----|--------|----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単一23号  | 間詰石 | 控え45cm | 単位 | 個  | 数量    | 0     | 単価       | 0     |
|        |     |        |    |    |       | 1     |          | 3,638 |
| 名称     |     | 規格     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
| 間詰石    |     | 控え45cm |    | 0  | 0     | 0     |          |       |
|        |     |        | 個  | 1  | 962   | 962   |          |       |
| 詰石据付   |     | 手間のみ   |    | 0  | 0     | 0     | WYB00002 |       |
|        |     |        | 個  | 1  | 3,045 | 3,045 | 単一 59号   |       |
| 計      |     |        |    |    |       | 0     |          |       |
|        |     |        |    |    |       | 4,007 |          |       |
| 単価     |     |        |    |    |       | 0     |          |       |
|        |     |        |    |    |       | 4,007 | 円／個      |       |
| 変更積算単価 |     |        |    |    |       |       |          |       |
|        |     |        |    |    |       | 3,638 | 円／個      |       |
|        |     |        |    |    |       |       |          |       |
|        |     |        |    |    |       |       |          |       |
|        |     |        |    |    |       |       |          |       |
|        |     |        |    |    |       |       |          |       |
|        |     |        |    |    |       |       |          |       |
|        |     |        |    |    |       |       |          |       |

1 次単価表

| 1 次単価表     |    |                       |     |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|------------|----|-----------------------|-----|-----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
| 単一24号      | 石張 | 練-15 一般養生             | 単位  | m2  | 数量      | 100                        | 単価                                       | 24, 584 |
|            |    |                       |     |     |         | 100                        |                                          | 24, 584 |
| 名称         |    | 規格                    | 単位  | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 石張（複合）     |    | 練石 40cm以上50cm以下 各種 無し |     | 100 | 16, 750 | 1, 675, 000                | CB221820                                 |         |
|            |    |                       | m 2 | 100 | 16, 750 | 1, 675, 000                |                                          |         |
| 石積（張）（材料費） |    | 玉石                    |     | 100 | 10, 100 | 1, 010, 000                | CB221831                                 |         |
|            |    |                       | m 2 | 100 | 10, 100 | 1, 010, 000                |                                          |         |
| 養生工        |    | 無筋構造物 一般養生            |     | 24  | 925. 2  | 22, 204. 8                 | WB240050<br>単一 60号                       |         |
|            |    |                       | m 3 | 24  | 925. 2  | 22, 204. 8                 |                                          |         |
| 計          |    |                       |     |     |         | 2, 707, 204. 8             |                                          |         |
|            |    |                       |     |     |         | 2, 707, 204. 8             |                                          |         |
| 単価         |    |                       |     |     |         | 27, 080                    | 円／m2                                     |         |
|            |    |                       |     |     |         | 27, 080                    |                                          |         |
|            |    |                       |     |     |         |                            |                                          |         |
|            |    |                       |     |     |         |                            |                                          |         |
|            |    |                       |     |     |         |                            |                                          |         |
|            |    |                       |     |     |         |                            |                                          |         |
|            |    |                       |     |     |         |                            |                                          |         |
|            |    |                       |     |     |         |                            |                                          |         |
|            |    |                       |     |     |         |                            |                                          |         |



1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|            |    |                       |     |     |        |           |          |        |
|------------|----|-----------------------|-----|-----|--------|-----------|----------|--------|
| 単一25号      | 石張 | 練-15 特殊養生             | 単位  | m2  | 数量     | 100       | 単価       | 25,020 |
|            |    |                       |     |     |        | 100       |          | 25,020 |
| 名称         |    | 規格                    | 単位  | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要       |        |
| 石張（複合）     |    | 練石 40cm以上50cm以下 各種 無し |     | 100 | 16,750 | 1,675,000 | CB221820 |        |
|            |    |                       | m 2 | 100 | 16,750 | 1,675,000 |          |        |
| 石積（張）（材料費） |    | 玉石                    |     | 100 | 10,100 | 1,010,000 | CB221831 |        |
|            |    |                       | m 2 | 100 | 10,100 | 1,010,000 |          |        |
| 養生工        |    | 無筋構造物 特殊養生(練炭)        |     | 24  | 2,952  | 70,848    | WB240050 |        |
|            |    |                       | m 3 | 24  | 2,952  | 70,848    |          |        |
| 計          |    |                       |     |     |        | 2,755,848 |          |        |
|            |    |                       |     |     |        | 2,755,848 |          |        |
| 単価         |    |                       |     |     |        | 27,560    | 円／m2     |        |
|            |    |                       |     |     |        | 27,560    |          |        |
|            |    |                       |     |     |        |           |          |        |
|            |    |                       |     |     |        |           |          |        |
|            |    |                       |     |     |        |           |          |        |
|            |    |                       |     |     |        |           |          |        |
|            |    |                       |     |     |        |           |          |        |
|            |    |                       |     |     |        |           |          |        |
|            |    |                       |     |     |        |           |          |        |

1 次単価表

|        |     |                     |     |    |       |                            |                                          |       |
|--------|-----|---------------------|-----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
| 1 次単価表 |     |                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単一26号  | 目地板 | 瀝青纖維質目地板t=20        | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                       | 4,789 |
|        |     |                     |     |    |       | 1                          |                                          | 4,789 |
| 名称     |     | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| 目地板    |     | 30m2以上 瀝青纖維質目地板t=20 |     | 1  | 5,276 | 5,276                      | CB224710                                 |       |
|        |     |                     | m 2 | 1  | 5,276 | 5,276                      |                                          |       |
| 計      |     |                     |     |    |       | 5,276                      |                                          |       |
|        |     |                     |     |    |       | 5,276                      |                                          |       |
| 単価     |     |                     |     |    |       | 5,276                      |                                          |       |
|        |     |                     |     |    |       | 5,276                      | 円／m2                                     |       |
|        |     |                     |     |    |       |                            |                                          |       |

|       |      |            |    |    |        |                            |                                          |        |
|-------|------|------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |      |            |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一27号 | じゃかご | 蛇-32 詰石流用品 | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 6, 121 |
|       |      |            |    |    |        | 1                          |                                          | 6, 121 |
| 名称    |      | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| じゃかご  |      | 設置 径60cm   |    | 1  | 6, 743 | 6, 743                     | CB225010                                 |        |
|       |      |            | m  | 1  | 6, 743 | 6, 743                     |                                          |        |
| 計     |      |            |    |    |        | 6, 743                     |                                          |        |
|       |      |            |    |    |        | 6, 743                     |                                          |        |
| 単価    |      |            |    |    |        | 6, 743                     |                                          |        |
|       |      |            |    |    |        | 6, 743                     |                                          |        |
|       |      |            |    |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |      |               |     |    |        |          |          |        |
|--------|------|---------------|-----|----|--------|----------|----------|--------|
| 単一28号  | じゃかご | 蛇-32 詰石流用品+購入 | 単位  | m  | 数量     | 0        | 単価       | 0      |
|        |      |               |     |    |        | 95       |          | 7, 242 |
| 名称     |      | 規格            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額       | 摘要       |        |
| じゃかご   |      | 設置 径60cm      |     | 0  | 0      | 0        | CB225010 |        |
|        |      |               | m   | 95 | 6, 743 | 640, 585 |          |        |
| じゃかご詰石 |      | 控え15~25cm     |     | 0  | 0      | 0        |          |        |
|        |      |               | m 3 | 17 | 6, 900 | 117, 300 |          |        |
| 計      |      |               |     |    |        | 0        |          |        |
|        |      |               |     |    |        | 757, 885 |          |        |
| 単価     |      |               |     |    |        | 0        |          |        |
|        |      |               |     |    |        | 7, 978   | 円／m      |        |
| 変更積算単価 |      |               |     |    |        |          |          |        |
|        |      |               |     |    |        | 7, 242   | 円／m      |        |
|        |      |               |     |    |        |          |          |        |
|        |      |               |     |    |        |          |          |        |
|        |      |               |     |    |        |          |          |        |
|        |      |               |     |    |        |          |          |        |
|        |      |               |     |    |        |          |          |        |
|        |      |               |     |    |        |          |          |        |

1 次単価表

| 1 次単価表 |    |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|----|-------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単－29号  | 止杭 | 松丸太 末□9cm L=1. 5m | 単位 | 本  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 900 |
|        |    |                   |    |    |        | 1                          |                                          | 1, 900 |
| 名称     |    | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 止杭打込   |    |                   |    | 1  | 2, 093 | 2, 093                     | CB225020                                 |        |
|        |    |                   | 本  | 1  | 2, 093 | 2, 093                     |                                          |        |
| 計      |    |                   |    |    |        | 2, 093                     |                                          |        |
|        |    |                   |    |    |        | 2, 093                     |                                          |        |
| 単価     |    |                   |    |    |        | 2, 093                     | 円／本                                      |        |
|        |    |                   |    |    |        | 2, 093                     |                                          |        |
|        |    |                   |    |    |        |                            |                                          |        |

|          |          |                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|----------|----------|---------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単－30号    | 積込 (ルーズ) | 岩塊・玉石               | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 266. 4 |
|          |          |                     |     |    |        | 1                          |                                          | 266. 4 |
| 名称       |          | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 積込 (ルーズ) |          | 岩塊・玉石 土量50, 000m3未満 |     | 1  | 293. 5 | 293. 5                     | CB210020                                 |        |
|          |          |                     | m 3 | 1  | 293. 5 | 293. 5                     |                                          |        |
| 計        |          |                     |     |    |        | 293. 5                     |                                          |        |
|          |          |                     |     |    |        | 293. 5                     |                                          |        |
| 単価       |          |                     |     |    |        | 293. 5                     | 円／m3                                     |        |
|          |          |                     |     |    |        | 293. 5                     |                                          |        |
|          |          |                     |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |       |                            |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|-------|----------------------------|-----|----|-----|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 単－31号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)             | 単位  | m3 | 数量  | 1                          | 単価       | 358. 5                                   |  |
|        |       |                            |     |    |     | 1                          |          | 358. 5                                   |  |
| 名称     |       | 規格                         | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 土砂等運搬  |       | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) | m 3 | 1  | 395 | 395                        | CB210110 |                                          |  |
|        |       | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下 |     | 1  | 395 | 395                        |          |                                          |  |
| 計      |       |                            |     |    |     | 395                        |          |                                          |  |
|        |       |                            |     |    |     | 395                        |          |                                          |  |
| 単価     |       |                            |     |    |     | 395                        | 円／m3     |                                          |  |
|        |       |                            |     |    |     | 395                        |          |                                          |  |
|        |       |                            |     |    |     |                            |          |                                          |  |

|       |      |    |     |    |        |                            |          |                                          |  |
|-------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
|       |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単－32号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価       | 438. 1                                   |  |
|       |      |    |     |    |        | 1                          |          | 438. 1                                   |  |
| 名称    |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 基面整正  |      |    |     | 1  | 482. 6 | 482. 6                     | CB210080 |                                          |  |
|       |      |    | m 2 | 1  | 482. 6 | 482. 6                     |          |                                          |  |
| 計     |      |    |     |    |        | 482. 6                     |          |                                          |  |
|       |      |    |     |    |        | 482. 6                     |          |                                          |  |
| 単価    |      |    |     |    |        | 482. 6                     | 円／m2     |                                          |  |
|       |      |    |     |    |        | 482. 6                     |          |                                          |  |
|       |      |    |     |    |        |                            |          |                                          |  |

# 1 次単価表

| 1 次単価表       |            |                                |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------------|------------|--------------------------------|----|----|-------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 単－33号        | 根固めﾌﾞﾛｯｸ据付 | 無筋ﾌﾞﾛｯｸ ﾌﾞﾛｯｸ種類(実質量) 6.025 t   | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価       | 5,964                                    |  |
|              |            |                                |    |    |       | 1                          |          | 5,964                                    |  |
| 名称           |            | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 消波根固めブロック積込み |            | 5.5tを超え11.0t以下                 | 個  | 1  | 2,334 | 2,334                      | CB310180 |                                          |  |
|              |            | ﾗﾌﾃﾚﾝｽｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾌﾞ型)25t吊<br>標準 |    | 1  | 2,334 | 2,334                      |          |                                          |  |
| 消波根固めブロック据付け |            | 5.5tを超え11.0t以下 陸上 0個 層積        | 個  | 1  | 4,236 | 4,236                      | CB310070 |                                          |  |
|              |            | ﾗﾌﾃﾚﾝｽｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾌﾞ型)25t吊<br>標準 |    | 1  | 4,236 | 4,236                      |          |                                          |  |
| 計            |            |                                |    |    |       | 6,570                      |          |                                          |  |
|              |            |                                |    |    |       | 6,570                      |          |                                          |  |
| 単価           |            |                                |    |    |       | 6,570                      | 円／個      |                                          |  |
|              |            |                                |    |    |       | 6,570                      |          |                                          |  |

|              |            |                                 |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
|--------------|------------|---------------------------------|----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
| 単－34号        | 根固めﾌﾞﾛｯｸ据付 | 鉄筋ﾌﾞﾛｯｸ ﾌﾞﾛｯｸ種類(実質量) 8.087 t    | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価                                       | 5,964 |
|              |            |                                 |    |    |       | 1                          |                                          | 5,964 |
| 名称           |            | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| 消波根固めブロック積込み |            | 5.5tを超え11.0t以下                  | 個  | 1  | 2,334 | 2,334                      | CB310180                                 |       |
|              |            | ﾗﾌﾃﾚﾝｽｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)25t吊<br>標準 |    | 1  | 2,334 | 2,334                      |                                          |       |
| 消波根固めブロック据付け |            | 5.5tを超え11.0t以下 陸上 0個 層積         | 個  | 1  | 4,236 | 4,236                      | CB310070                                 |       |
|              |            | ﾗﾌﾃﾚﾝｽｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)25t吊<br>標準 |    | 1  | 4,236 | 4,236                      |                                          |       |
| 計            |            |                                 |    |    |       | 6,570                      |                                          |       |
|              |            |                                 |    |    |       | 6,570                      |                                          |       |
| 単価           |            |                                 |    |    |       | 6,570                      | 円／個                                      |       |
|              |            |                                 |    |    |       | 6,570                      |                                          |       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表      |             |                                       |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
|-------------|-------------|---------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
| 単－35号       | 消波根固めブロック運搬 | 5.5tを超え11.0t以下 積込み・据付け(層積)            | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価                                       | 2,615 |
|             |             |                                       |    |    |       | 1                          |                                          | 2,615 |
| 名称          |             | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| 消波根固めブロック運搬 |             | 5.5tを超え11.0t以下 積込み・据付け(層積) 1個 0.5km以下 |    | 1  | 2,881 | 2,881                      | CB310040                                 |       |
|             |             |                                       | 個  | 1  | 2,881 | 2,881                      |                                          |       |
| 計           |             |                                       |    |    |       | 2,881                      |                                          |       |
|             |             |                                       |    |    |       | 2,881                      |                                          |       |
| 単価          |             |                                       |    |    |       | 2,881                      | 円／個                                      |       |
|             |             |                                       |    |    |       | 2,881                      |                                          |       |
|             |             |                                       |    |    |       |                            |                                          |       |

|             |             |                                          |    |    |        |                            |                                          |        |
|-------------|-------------|------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|             |             |                                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－36号       | 消波根固めブロック運搬 | 5. 5tを超え11. 0t以下 積込み・据付け(層積)             | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 615 |
|             |             |                                          |    |    |        | 1                          |                                          | 2, 615 |
| 名称          |             | 規格                                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 消波根固めブロック運搬 |             | 5. 5tを超え11. 0t以下 積込み・据付け(層積) 1個 0. 5km以下 |    | 1  | 2, 881 | 2, 881                     | CB310040                                 |        |
|             |             |                                          | 個  | 1  | 2, 881 | 2, 881                     |                                          |        |
| 計           |             |                                          |    |    |        | 2, 881                     |                                          |        |
|             |             |                                          |    |    |        | 2, 881                     |                                          |        |
| 単価          |             |                                          |    |    |        | 2, 881                     | 円／個                                      |        |
|             |             |                                          |    |    |        | 2, 881                     |                                          |        |
|             |             |                                          |    |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|             |             |                                       |    |    |       |                            |                                          |       |
|-------------|-------------|---------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
|             |             |                                       |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単一37号       | 消波根固めブロック運搬 | 5.5tを超え11.0t以下 積込み・据付け(層積)            | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価                                       | 2,752 |
|             |             |                                       |    |    |       | 1                          |                                          | 2,752 |
| 名称          |             | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| 消波根固めブロック運搬 |             | 5.5tを超え11.0t以下 積込み・据付け(層積) 1個 1.0km以下 |    | 1  | 3,032 | 3,032                      | CB310040                                 |       |
|             |             |                                       | 個  | 1  | 3,032 | 3,032                      |                                          |       |
| 計           |             |                                       |    |    |       | 3,032                      |                                          |       |
|             |             |                                       |    |    |       | 3,032                      |                                          |       |
| 単価          |             |                                       |    |    |       | 3,032                      |                                          |       |
|             |             |                                       |    |    |       | 3,032                      | 円／個                                      |       |
|             |             |                                       |    |    |       |                            |                                          |       |

|       |      |                |    |    |       |                            |                                          |       |
|-------|------|----------------|----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
|       |      |                |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単一38号 | 連結金具 | φ 28(SS400)    | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価                                       | 2,224 |
|       |      |                |    |    |       | 1                          |                                          | 2,224 |
| 名称    |      | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| 連結金具  |      | φ 28(SS400)鍛造型 |    | 1  | 2,450 | 2,450                      |                                          |       |
|       |      |                | 個  | 1  | 2,450 | 2,450                      |                                          |       |
| 計     |      |                |    |    |       | 2,450                      |                                          |       |
|       |      |                |    |    |       | 2,450                      |                                          |       |
| 単価    |      |                |    |    |       | 2,450                      |                                          |       |
|       |      |                |    |    |       | 2,450                      | 円／個                                      |       |
|       |      |                |    |    |       |                            |                                          |       |



# 1 次単価表

|        |          |                                           |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|--------|----------|-------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
| 単一39号  | 間詰コンクリート | 21-8-40BB W/C≦60%                         | 単位  | m3 | 数量      | 23                         | 単価                                       | 46, 018 |
|        |          |                                           |     |    |         | 23                         |                                          | 46, 018 |
| 名称     |          | 規格                                        | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| コンクリート |          | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設<br>各種 10m3以上100m3未満 | m 3 | 23 | 29, 710 | 683, 330                   | CB240010                                 |         |
|        |          | 特殊養生(練炭、ジェットヒータ) 延長無し                     |     | 23 | 29, 710 | 683, 330                   |                                          |         |
| 型枠     |          | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物                             | m 2 | 48 | 10, 050 | 482, 400                   | CB240210                                 |         |
|        |          |                                           |     | 48 | 10, 050 | 482, 400                   |                                          |         |
| 計      |          |                                           |     |    |         | 1, 165, 730                |                                          |         |
|        |          |                                           |     |    |         | 1, 165, 730                |                                          |         |
| 単価     |          |                                           |     |    |         | 50, 690                    |                                          |         |
|        |          |                                           |     |    |         | 50, 690                    | 円／m3                                     |         |

|       |     |                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-------|-----|----------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一40号 | 床掘り | 岩塊・玉石          | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 312. 7 |
|       |     |                |     |    |        | 1                          |                                          | 312. 7 |
| 名称    |     | 規格             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 床掘り   |     | 岩塊・玉石 標準 無し 無し | m 3 | 1  | 344. 5 | 344. 5                     | CB210030                                 |        |
|       |     |                |     | 1  | 344. 5 | 344. 5                     |                                          |        |
| 計     |     |                |     |    |        | 344. 5                     |                                          |        |
|       |     |                |     |    |        | 344. 5                     |                                          |        |
| 単価    |     |                |     |    |        | 344. 5                     |                                          |        |
|       |     |                |     |    |        | 344. 5                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |                |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

| 1 次単価表 |     |           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|-----|-----------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一41号  | 埋戻し |           | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 009 |
|        |     |           |     |    |        | 1                          |                                          | 3, 009 |
| 名称     |     | 規格        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し    |     | 最大埋戻幅1m未満 |     | 1  | 3, 315 | 3, 315                     | CB210410                                 |        |
|        |     |           | m 3 | 1  | 3, 315 | 3, 315                     |                                          |        |
| 計      |     |           |     |    |        | 3, 315                     |                                          |        |
|        |     |           |     |    |        | 3, 315                     |                                          |        |
| 単価     |     |           |     |    |        | 3, 315                     | 円／m3                                     |        |
|        |     |           |     |    |        | 3, 315                     |                                          |        |
|        |     |           |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一42号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 438. 1 |
|       |      |    |     |    |        | 1                          |                                          | 438. 1 |
| 名称    |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基面整正  |      |    |     | 1  | 482. 6 | 482. 6                     | CB210080                                 |        |
|       |      |    | m 2 | 1  | 482. 6 | 482. 6                     |                                          |        |
| 計     |      |    |     |    |        | 482. 6                     |                                          |        |
|       |      |    |     |    |        | 482. 6                     |                                          |        |
| 単価    |      |    |     |    |        | 482. 6                     |                                          |        |
|       |      |    |     |    |        | 482. 6                     |                                          |        |
|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |               |                       |     |        |           |           |          |        |
|--------|---------------|-----------------------|-----|--------|-----------|-----------|----------|--------|
| 単一43号  | 根継コンクリート      | 21-8-40BB W/C≦60%     | 単位  | m3     | 数量        | 174       | 単価       | 31,084 |
|        |               |                       |     |        |           | 174       |          | 31,084 |
| 名称     |               | 規格                    | 単位  | 数量     | 単価        | 金額        | 摘要       |        |
| コンクリート |               | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 |     | 174    | 27,070    | 4,710,180 | CB240010 |        |
|        |               | 各種 10m3以上100m3未満 一般養生 |     |        |           |           |          |        |
|        |               | 延長無し 全ての費用            | m 3 | 174    | 27,070    | 4,710,180 |          |        |
| 型枠     | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物 |                       | 124 | 10,050 | 1,246,200 | CB240210  |          |        |
|        |               | m 2                   | 124 | 10,050 | 1,246,200 |           |          |        |
| 計      |               |                       |     |        |           | 5,956,380 |          |        |
|        |               |                       |     |        |           | 5,956,380 |          |        |
| 単価     |               |                       |     |        |           | 34,240    | 円／m3     |        |
|        |               |                       |     |        |           | 34,240    |          |        |
|        |               |                       |     |        |           |           |          |        |
|        |               |                       |     |        |           |           |          |        |
|        |               |                       |     |        |           |           |          |        |
|        |               |                       |     |        |           |           |          |        |
|        |               |                       |     |        |           |           |          |        |
|        |               |                       |     |        |           |           |          |        |
|        |               |                       |     |        |           |           |          |        |
|        |               |                       |     |        |           |           |          |        |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |          |                                                              |     |    |    |             |          |         |
|--------|----------|--------------------------------------------------------------|-----|----|----|-------------|----------|---------|
| 単一44号  | 根継コンクリート | 21-8-40BB W/C≦60%                                            | 単位  | m3 | 数量 | 0           | 単価       | 0       |
|        |          |                                                              |     |    |    | 206         |          | 30, 260 |
| 名称     |          | 規格                                                           | 単位  | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要       |         |
| コンクリート |          | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設<br>各種 10m3以上100m3未満 一般養生<br>延長無し 全ての費用 | m 3 | 0  | 0  | 0           | CB240010 |         |
| 型枠     |          | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物                                                | m 2 | 0  | 0  | 0           | CB240210 |         |
| 計      |          |                                                              |     |    |    | 0           |          |         |
| 単価     |          |                                                              |     |    |    | 6, 862, 820 |          |         |
| 変更積算単価 |          |                                                              |     |    |    | 0           |          |         |
|        |          |                                                              |     |    |    | 33, 320     | 円／m3     |         |
|        |          |                                                              |     |    |    | 30, 260     | 円／m3     |         |
|        |          |                                                              |     |    |    |             |          |         |
|        |          |                                                              |     |    |    |             |          |         |
|        |          |                                                              |     |    |    |             |          |         |
|        |          |                                                              |     |    |    |             |          |         |
|        |          |                                                              |     |    |    |             |          |         |
|        |          |                                                              |     |    |    |             |          |         |
|        |          |                                                              |     |    |    |             |          |         |

1 次単価表

| 1 次単価表 |    |                                           |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
|--------|----|-------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
| 単一45号  | 元付 | 21-8-40BB W/C≤60%                         | 単位  | 箇所 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 587, 739 |
|        |    |                                           |     |    |         | 1                          |                                          | 587, 739 |
| 名称     |    | 規格                                        | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |          |
| コンクリート |    | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設                     | m 3 | 15 | 29, 710 | 445, 650                   | CB240010                                 |          |
|        |    | 各種 10m3以上100m3未満<br>特殊養生(練炭、ジェットヒータ) 延長無し |     | 15 | 29, 710 | 445, 650                   |                                          |          |
| 型枠     |    | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物                             | m 2 | 20 | 10, 050 | 201, 000                   | CB240210                                 |          |
|        |    |                                           |     | 20 | 10, 050 | 201, 000                   |                                          |          |
| 路盤紙    |    | クラフト紙系                                    | m 2 | 20 | 37. 5   | 750                        |                                          |          |
|        |    |                                           |     | 20 | 37. 5   | 750                        |                                          |          |
| 計      |    |                                           |     |    |         | 647, 400                   |                                          |          |
|        |    |                                           |     |    |         | 647, 400                   |                                          |          |
| 単価     |    |                                           |     |    |         | 647, 400                   | 円／箇所                                     |          |
|        |    |                                           |     |    |         | 647, 400                   |                                          |          |
|        |    |                                           |     |    |         |                            |                                          |          |
|        |    |                                           |     |    |         |                            |                                          |          |
|        |    |                                           |     |    |         |                            |                                          |          |
|        |    |                                           |     |    |         |                            |                                          |          |
|        |    |                                           |     |    |         |                            |                                          |          |
|        |    |                                           |     |    |         |                            |                                          |          |
|        |    |                                           |     |    |         |                            |                                          |          |

1 次単価表

|        |    |                    |    |    |         |                            |                                          |         |
|--------|----|--------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
| 1 次単価表 |    |                    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一46号  | 銘板 | SUS HL仕上 3×200×315 | 単位 | 枚  | 数量      | 0                          | 単価                                       | 0       |
|        |    |                    |    |    |         | 1                          |                                          | 80, 230 |
| 名称     |    | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 銘板設置   |    |                    |    | 0  | 0       | 0                          | WYB00005                                 |         |
|        |    |                    | 枚  | 1  | 80, 230 | 80, 230                    | 単一 62号                                   |         |
| 計      |    |                    |    |    |         | 0                          |                                          |         |
|        |    |                    |    |    |         | 80, 230                    |                                          |         |
| 単価     |    |                    |    |    |         | 0                          |                                          |         |
|        |    |                    |    |    |         | 80, 230                    | 円／枚                                      |         |
| 変更積算単価 |    |                    |    |    |         |                            |                                          |         |
|        |    |                    |    |    |         | 80, 230                    | 円／枚                                      |         |

|          |              |                     |     |    |         |                            |                                          |         |
|----------|--------------|---------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |              |                     |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一47号    | コンクリート構造物取壊し | 鉄筋構造物 機械施工          | 単位  | m3 | 数量      | 0                          | 単価                                       | 0       |
|          |              |                     |     |    |         | 1                          |                                          | 15, 970 |
| 名称       |              | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 構造物とりこわし |              | 鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要 |     | 0  | 0       | 0                          | WB824010                                 |         |
|          |              |                     | m 3 | 1  | 17, 590 | 17, 590                    | 単一 63号                                   |         |
| 計        |              |                     |     |    |         | 0                          |                                          |         |
|          |              |                     |     |    |         | 17, 590                    |                                          |         |
| 単価       |              |                     |     |    |         | 0                          |                                          |         |
|          |              |                     |     |    |         | 17, 590                    |                                          |         |
| 変更積算単価   |              |                     |     |    |         |                            |                                          |         |
|          |              |                     |     |    |         | 15, 970                    |                                          |         |

1 次単価表

| 1 次単価表 |     |                                             |     |    |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |        | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|-----|---------------------------------------------|-----|----|--------|--------|----------------------------|--------|------------------------------------------|--|
| 単一48号  | 殻運搬 | コンクリート殻(鉄筋)                                 | 単位  | m3 | 数量     | 0      | 単価                         | 0      |                                          |  |
|        |     |                                             |     |    |        | 1      |                            | 1, 542 |                                          |  |
| 名称     |     | 規格                                          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |        |                                          |  |
| 殻運搬    |     | コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込<br>無し 5.7km以下 全ての費用 |     | 0  | 0      | 0      | CB227010                   |        |                                          |  |
|        |     |                                             | m 3 | 1  | 1, 698 | 1, 698 |                            |        |                                          |  |
| 計      |     |                                             |     |    |        | 0      |                            |        |                                          |  |
|        |     |                                             |     |    |        | 1, 698 |                            |        |                                          |  |
| 単価     |     |                                             |     |    |        | 0      | 円／m3                       |        |                                          |  |
|        |     |                                             |     |    |        | 1, 698 |                            |        |                                          |  |
| 変更積算単価 |     |                                             |     |    |        |        | 円／m3                       |        |                                          |  |
|        |     |                                             |     |    |        | 1, 542 |                            |        |                                          |  |

|           |     |             |    |      |        |                            |                                          |        |
|-----------|-----|-------------|----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |     |             |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一49号     | 殻処分 | コンクリート殻(鉄筋) | 単位 | m3   | 数量     | 0                          | 単価                                       | 0      |
|           |     |             |    |      |        | 1                          |                                          | 2, 270 |
| 名称        |     | 規格          | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 処分費 ( t ) |     |             |    | 0    | 0      | 0                          | WB020052                                 |        |
|           |     |             | t  | 2. 5 | 1, 000 | 2, 500                     | 単一 64号                                   |        |
| 計         |     |             |    |      |        | 0                          |                                          |        |
|           |     |             |    |      |        | 2, 500                     |                                          |        |
| 単価        |     |             |    |      |        | 0                          |                                          |        |
|           |     |             |    |      |        | 2, 500                     | 円／m3                                     |        |
| 変更積算単価    |     |             |    |      |        |                            |                                          |        |
|           |     |             |    |      |        | 2, 270                     | 円／m3                                     |        |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|       |                    |                                               |    |    |        |         |          |         |
|-------|--------------------|-----------------------------------------------|----|----|--------|---------|----------|---------|
| 単一50号 | 現場発生産品運搬           | 鉄屑                                            | 単位 | t  | 数量     | 0       | 単価       | 0       |
|       | 名称                 | 規格                                            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      |          | 10, 770 |
|       | 現場発生産品及び支給品運搬      | トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック2t級、吊能力2. 9t 無し 4. 0km以下 | t  | 0  | 0      | 0       | CB010410 |         |
|       | 現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し | トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック2t級、吊能力2. 9t             | t  | 1  | 2, 041 | 2, 041  |          |         |
|       |                    |                                               | t  | 0  | 0      | 0       | CB010420 |         |
|       |                    |                                               | t  | 1  | 9, 812 | 9, 812  |          |         |
|       | 計                  |                                               |    |    |        | 0       |          |         |
|       |                    |                                               |    |    |        | 11, 853 |          |         |
|       | 単価                 |                                               |    |    |        | 0       |          |         |
|       |                    |                                               |    |    |        | 11, 860 | 円／t      |         |
|       | 変更積算単価             |                                               |    |    |        |         |          |         |
|       |                    |                                               |    |    |        | 10, 770 | 円／t      |         |
|       |                    |                                               |    |    |        |         |          |         |
|       |                    |                                               |    |    |        |         |          |         |
|       |                    |                                               |    |    |        |         |          |         |
|       |                    |                                               |    |    |        |         |          |         |
|       |                    |                                               |    |    |        |         |          |         |
|       |                    |                                               |    |    |        |         |          |         |



1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|             |          |                              |    |    |       |       |          |       |
|-------------|----------|------------------------------|----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単一51号       | 根固ブロック撤去 | 十字ブロック6t                     | 単位 | 個  | 数量    | 1     | 単価       | 6,373 |
|             |          |                              |    |    |       | 1     |          | 6,373 |
| 名称          |          | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
| 根固めブロック撤去   |          | 撤去・積込み 有り                    |    | 1  | 2,627 | 2,627 | CB310210 |       |
|             |          | ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊<br>標準 | 個  | 1  | 2,627 | 2,627 |          |       |
| 消波根固めブロック運搬 |          | 5.5tを超え11.0t以下 積込み・荷卸 1個     |    | 1  | 2,251 | 2,251 | CB310040 |       |
|             |          | 0.5km以下                      | 個  | 1  | 2,251 | 2,251 |          |       |
| 消波根固めブロック荷卸 |          | 5.5tを超え11.0t以下               |    | 1  | 2,142 | 2,142 | CB310190 |       |
|             |          | ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊<br>標準 | 個  | 1  | 2,142 | 2,142 |          |       |
| 計           |          |                              |    |    |       | 7,020 |          |       |
|             |          |                              |    |    |       | 7,020 |          |       |
| 単価          |          |                              |    |    |       | 7,020 | 円／個      |       |
|             |          |                              |    |    |       | 7,020 |          |       |
|             |          |                              |    |    |       |       |          |       |
|             |          |                              |    |    |       |       |          |       |
|             |          |                              |    |    |       |       |          |       |
|             |          |                              |    |    |       |       |          |       |
|             |          |                              |    |    |       |       |          |       |
|             |          |                              |    |    |       |       |          |       |
|             |          |                              |    |    |       |       |          |       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |         |                       |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|---------|-----------------------|-----|----|--------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 単一52号  | 河床進入路掘削 |                       | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価       | 496. 4                                   |  |
|        |         |                       |     |    |        | 1                          |          | 496. 4                                   |  |
| 名称     |         | 規格                    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 掘削     |         | 岩塊・玉石 オープンカット 有り      |     | 1  | 546. 8 | 546. 8                     | CB210100 |                                          |  |
|        |         | 普通土30, 000m3未満又は湿地軟弱土 | m 3 | 1  | 546. 8 | 546. 8                     |          |                                          |  |
| 計      |         |                       |     |    |        | 546. 8                     |          |                                          |  |
|        |         |                       |     |    |        | 546. 8                     |          |                                          |  |
| 単価     |         |                       |     |    |        | 546. 8                     | 円／m3     |                                          |  |
|        |         |                       |     |    |        | 546. 8                     |          |                                          |  |
|        |         |                       |     |    |        |                            |          |                                          |  |

|         |         |       |     |    |        |                            |          |                                          |  |
|---------|---------|-------|-----|----|--------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
|         |         |       |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単－53号   | 河床進入路撤去 |       | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価       | 283. 9                                   |  |
|         |         |       |     |    |        | 1                          |          | 283. 9                                   |  |
| 名称      |         | 規格    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 押土（ルーズ） |         | 岩塊・玉石 |     | 1  | 312. 8 | 312. 8                     | CB210010 |                                          |  |
|         |         |       | m 3 | 1  | 312. 8 | 312. 8                     |          |                                          |  |
| 計       |         |       |     |    |        | 312. 8                     |          |                                          |  |
|         |         |       |     |    |        | 312. 8                     |          |                                          |  |
| 単価      |         |       |     |    |        | 312. 8                     |          |                                          |  |
|         |         |       |     |    |        | 312. 8                     |          |                                          |  |
|         |         |       |     |    |        |                            |          |                                          |  |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単一54号    | ポンプ 排水 | 120以上450 (m3/h) 未満 常時排水 | 単位 | 日  | 数量      | 96          | 単価       | 31, 529 |
|----------|--------|-------------------------|----|----|---------|-------------|----------|---------|
|          |        |                         |    |    |         | 96          |          | 31, 529 |
| 名称       |        | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額          | 摘要       |         |
| ポンプ設置・撤去 |        |                         |    | 1  | 91, 300 | 91, 300     | WB252320 |         |
|          |        |                         | 箇所 | 1  | 91, 300 | 91, 300     | 単一 65号   |         |
| ポンプ運転    |        | 120以上450 (m3/h) 未満 常時排水 |    | 96 | 33, 770 | 3, 241, 920 | WB252310 |         |
|          |        |                         | 日  | 96 | 33, 770 | 3, 241, 920 | 単一 66号   |         |
| 計        |        |                         |    |    |         | 3, 333, 220 |          |         |
|          |        |                         |    |    |         | 3, 333, 220 |          |         |
| 単価       |        |                         |    |    |         | 34, 730     | 円／日      |         |
|          |        |                         |    |    |         | 34, 730     |          |         |
|          |        |                         |    |    |         |             |          |         |
|          |        |                         |    |    |         |             |          |         |
|          |        |                         |    |    |         |             |          |         |
|          |        |                         |    |    |         |             |          |         |
|          |        |                         |    |    |         |             |          |         |
|          |        |                         |    |    |         |             |          |         |
|          |        |                         |    |    |         |             |          |         |
|          |        |                         |    |    |         |             |          |         |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|          |        |                          |    |    |         |             |          |         |
|----------|--------|--------------------------|----|----|---------|-------------|----------|---------|
| 単一55号    | ポンプ 排水 | 450以上1300 (m3/h) 未満 常時排水 | 単位 | 日  | 数量      | 0           | 単価       | 0       |
|          |        |                          |    |    |         | 90          |          | 47, 170 |
| 名称       |        | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額          | 摘要       |         |
| ポンプ設置・撤去 |        |                          |    | 0  | 0       | 0           | WB252320 |         |
|          |        |                          | 箇所 | 1  | 91, 300 | 91, 300     | 単一 67号   |         |
| ポンプ運転    |        | 450以上1300m3/h未満 常時排水     |    | 0  | 0       | 0           | WYB00007 |         |
|          |        |                          | 日  | 90 | 50, 930 | 4, 583, 700 | 単一 68号   |         |
| 計        |        |                          |    |    |         | 0           |          |         |
|          |        |                          |    |    |         | 4, 675, 000 |          |         |
| 単価       |        |                          |    |    |         | 0           |          |         |
|          |        |                          |    |    |         | 51, 950     | 円／日      |         |
| 変更積算単価   |        |                          |    |    |         |             |          |         |
|          |        |                          |    |    |         | 47, 170     | 円／日      |         |
|          |        |                          |    |    |         |             |          |         |
|          |        |                          |    |    |         |             |          |         |
|          |        |                          |    |    |         |             |          |         |
|          |        |                          |    |    |         |             |          |         |
|          |        |                          |    |    |         |             |          |         |
|          |        |                          |    |    |         |             |          |         |
|          |        |                          |    |    |         |             |          |         |

1 次単価表

| 1 次単価表         |             |     |    |       |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
|----------------|-------------|-----|----|-------|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
| 単－56号          | 雪寒假囲い(Pタイプ) |     | 単位 | m2    | 数量    | 1                          | 単価                                       | 1,756 |
|                |             |     |    |       |       | 1                          |                                          | 1,756 |
| 名称             |             | 規格  | 単位 | 数量    | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| 仮囲い設置・撤去（Pタイプ） |             |     |    | 1     | 1,935 | 1,935                      | WB253210                                 |       |
|                |             | m 2 | 1  | 1,935 | 1,935 | 1,935                      | 単－ 73号                                   |       |
| 計              |             |     |    |       |       | 1,935                      |                                          |       |
|                |             |     |    |       |       | 1,935                      |                                          |       |
| 単価             |             |     |    |       |       | 1,935                      |                                          |       |
|                |             |     |    |       |       | 1,935                      |                                          |       |
|                |             |     |    |       |       |                            |                                          |       |

|             |              |                                              |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 08<br>2024. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
|-------------|--------------|----------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
| 単－57号       | 重建設機械分解組立輸送費 |                                              | 単位 | 回  | 数量       | 1                          | 単価                                       | 409, 892 |
|             |              |                                              |    |    |          | 1                          |                                          | 409, 892 |
| 名称          |              | 規格                                           | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 重建設機械分解組立輸送 |              | 分解組立+輸送(往復) フォルトレーザ<br>20t級以上21t級以下 標準(1. 0) |    | 1  | 451, 500 | 451, 500                   | WB010350                                 |          |
|             |              |                                              | 回  | 1  | 451, 500 | 451, 500                   | 単－ 75号                                   |          |
| 計           |              |                                              |    |    |          | 451, 500                   |                                          |          |
|             |              |                                              |    |    |          | 451, 500                   |                                          |          |
| 単価          |              |                                              |    |    |          | 451, 500                   |                                          |          |
|             |              |                                              |    |    |          | 451, 500                   |                                          |          |
|             |              |                                              |    |    |          |                            |                                          |          |